



شرکت پالایش نفت بندرعباس



پژوهشگاه صنعت نفت



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی



روزنامه

مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

سه شنبه ۱۳۹۵ خرداد ۱۵ رمضان ۱۴۳۷ سال یازدهم شماره ۱۸۹۵ قیمت ۰۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

علی عبدالعلی زاده

آغاز واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی



کرباسیان

مشکل فاینانس طرح‌های معدنی حل شد

رئیس هیأت عامل ایمیدرو، با بیان این که با پیگیری بانک مرکزی، مشکل بانکی ایران با کشورهای اروپایی کاملاً حل شده است، گفت: فاینانس‌هایی از کره، آلمان، ایتالیا و فرانسه برای معادن گشایش می‌یابد.

صاحب‌نظران بین‌المللی مطرح کردند

شکست انحصار دلار در معاملات نفتی به دنبال مسدود شدن دو میلیارد دلار ایران

صاحب‌نظران بین‌المللی درباره اظهارنظر اخیر بیژن زنگنه، وزیر نفت کشورمان که اعلام کرده بود ایران نفت خود را در بازارهای جهانی به یورو می‌فروشد، در تحلیل‌های جداگانه به خطرات و مزایای این اقدام برای ایران و آمریکا پرداختند و آن را مسبوق به سابقه دانستند و اقدامی درست ارزیابی کردند.

تا ۶ ماه آینده

اسناد مناقصه احداث راه آهن اصفهان – اهواز آماده می‌شود

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل با بیان این که اسناد مناقصه احداث راه‌آهن اصفهان – اهواز براساس برنامه زمان‌بندی شده تا ۶ ماه دیگر آماده می‌شود، گفت: ارزش تقریبی این قرارداد با احتساب قیمت‌های روز حدود ۴،۵ میلیارد یورو برآورد شده است.

جهانگیری

باید پول‌های مردم را وارد تولید کنیم



کشور وجود ندارد، اظهار کرد: امروز عمده مشکلات ما تأمین منابع مالی است و این موضوع تنها دلیلی است که ما را به سمت استفاده از منابع خارجی هدایت می‌کند.

معاون اول رئیس‌جمهور، گفت: تیم مالی کشور نتوانسته خود را برای تأمین مالی پروژه‌های بزرگ تجهیز کند. به همین دلیل عالی‌داشته است، گفت: پیمانکاران پروژه متعهد شده‌اند تا بهار سال ۹۶ پروژه را به اتمام برسانند و ما امیدوار هستیم که این پروژه تا استفاده به پایان برسد تا مردم بتوانند در تعطیلات نوروز در این مسیر تردد کنند.

وارداتی را در داخل بسازیم، اظهار کرد: پیش‌نیا این اقدام، تأمین مالی پروژه‌های داخلی است. بازار سرمایه امروز نشان داده که پول زیادی در دست مردم قرار دارد. به همین دلیل باید تدابیری پیدا کنیم تا این پول‌ها را در تولید داخلی هزینه کنیم.

جهانگیری با بیان این که پروژه آزادراه تهران – شمال پیشرفت عالی داشته است، گفت: پیمانکاران پروژه متعهد شده‌اند تا بهار سال ۹۶ پروژه را به اتمام برسانند و ما امیدوار هستیم که این پروژه تا استفاده به پایان برسد تا مردم بتوانند در تعطیلات نوروز در این مسیر تردد کنند.

همانگی‌های فرهنگی و اجتماعی، توسعه شهری و روستایی، مدیریت بحران، اجرای سیاست‌های عمومی نظام و دولت را به‌عنوان شاخص‌های مهم ارزیابی برشمرد.

امیری گفت: کسی که به‌عنوان استاندار منصوب می‌شود باید به سیاست‌های عمومی دولت معتقد و پایبند باشد تا این سیاست‌ها را اجرایی کند؛ برای وزارت کشور بحث اصلاح طلبی یا اصولگرایی موضوعیت ندارد و بارها دکتر روحانی نیز فرموده‌اند که دولت تدبیر و امید فراجنبachi و برای مان شاخص‌های بالا مهم است.

وی افزود: تا این‌جا به تغییر استانداران نرسیده‌ایم و عموماً استانداران امتیازات لازم را برای ابقا در پست خود کسب کرده‌اند و این که شاخص‌ها بر اساس مدیریت کیفی است، در طول دولت یازدهم به اثبات رسیده و در میان فرمانداران و استانداران کسانی را داریم که اصلاح‌طلب یا اصولگرا تعریف می‌شوند.



استانداران باید به سیاست‌های عمومی دولت پایبند باشند

سخنگوی وزارت کشور در پاسخ به سؤال مجری برنامه که در خصوص نقش شاخص‌های سیاسی در ارزیابی‌ها پرسید، قدرت مدیریت، استفاده از ظرفیت‌های استان، مردم‌داری،

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به نیاز کشور به تأمین مالی پروژه‌های بزرگ، اظهار کرد: بازار سرمایه نشان داده است که پول زیادی دست مردم قرار دارد؛ در همین راستا باید تدابیری اتخاذ کنیم که این پول‌ها را وارد کار تولیدی کنیم.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور در جریان بازدید از پروژه آزادراه تهران – شمال با اشاره به عزم دولت یازدهم در اجرای این پروژه و به پایان رساندن آن، اظهار کرد: در کشور چند پروژه وجود داشت که به نمادی برای ناکارآمدی تبدیل شده بود. پروژه آزادراه تهران – شمال نیز از جمله این موارد بود و برای مردم پرسش‌های بسیاری درباره مدت زمان اجرای این پروژه ایجاد شده بود.

وی با اشاره به همکاری و تعامل وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مستضعفان به عنوان شریک این وزارتخانه در اجرای پروژه آزادراه تهران – شمال، گفت: خوشبختانه اراده جدی این دو نهاد باعث شده تا این طرح در زمانی معقول به اتمام برسد.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر این‌که در جریان بازدیدهایی که از پروژه داشته‌ام، تغییر و تحولات جدی مشاهده می‌شود، به پیشرفت ۵۹ درصدی احداث آزادراه تهران – شمال اشاره و خاطر نشان کرد: تا پیش از دوره دولت یازدهم این پروژه ۲۹ درصد پیشرفت داشته است؛ اما امروز پروژه آزادراه تهران – شمال با ۵۹ درصد پیشرفت فیزیکی مواجه است.

وی با بیان این که ساخت آزادراه تهران – شمال بار دیگر نشان داد که بخش فنی ایران حاضر است کارهای بزرگی را با کیفیت‌های مناسب و پذیرفته شده در سطح بین‌المللی انجام دهد، اظهار کرد: استفاده از پیمانکاران داخلی از دستاوردهای مهم این پروژه محسوب می‌شود.

جهانگیری در ادامه با تأکید بر این‌که امروز دیگر در همه بخش‌های فنی و مهندسی هیچ محدودیتی در توان مهندسی

بین الملل

پایگاه انصار... تحلیل کرد

موشک‌های سعودی عامل به خاک و خون کشیدن کودکان یمنی

پایگاه یمنی انصار... در گزارش بی توصیف وضعیت اسفناک کودکان این کشور و به خاک و خون کشیده شدن آن‌ها از سوی متجاوزان سعودی پرداخته است. به گزارش مهر، پایگاه «انصار...» یمن در مطلبی به بررسی آلام و رنج‌های کودکان این کشور در جریان تجاوز و حملات وحشیانه و دهم‌شانه رژیم سعودی به مناطق مختلف این کشور پرداخته است. در این مطلب بیان شده است: فقر، بدبختی و سختی خنده‌را از لبان کودکان یمنی نبرد. نیازمندی قلب‌های کودکان یمن را اترساندو هیچ قدرتی بر روی این زمین وجود نداشت که قادر به از بین بردن لیخند کودکان یمنی باشد؛ تا این که همسایه آن‌ها با اسال هدیه‌های کشنده به این کودکان خیانت کرد. بسیاری از کودکان یمنی در ستین کمی بودند که توسط جنتیکاران «آمریکا، اسرائیل و سعودی‌ها» به شهادت رسیده‌اند.

انصار... در ادامه می‌افزاید: جنازه‌های این کودکان پیدا شد، در حالی که جمجمه‌هایشان تکه تکه شده بودو همچنین بدن برخی از آن‌ها کباب شده بود. برخی از کودکان در حالی که مشغول خوردن غذا یا خانواده خود بودند، توسط موشک‌های مرگ روده شدند. برخی از کودکان در سن شیرخوارگی بودند که این فاجعه برایشان رخ داد. برخی دیگر از این کودکان در حال خوردن دوی بیماری مزمن خود بودندو برخی دیگر نیز با تمام وجود مشغول خنده و بازی بودند اما این خنده، آخرین خنده آن‌ها بود.

پایگاه انصار... همچنین تصریح می‌کند: برخی دیگر از این کودکان پاک، دست به دغا برداشته بودند و از خاندان در خواست می‌کردند روزی پدرشان وسعت یابد. برخی دیگر نیز به دلیل عدم کمک به پسر همسایه برای این که مجدداً روی پای خود بایستد، مشغول غر خواهی بودندو برخی دیگر از این کودکان در حال نماز صبح با پدرشان بودند. این در حالی است که شماری دیگر از آن‌ها در حال شنیدن داستان پیروزی‌های مسلمانان و مردم فلسطین و داستان شهیدان و دیگر داستان‌های درناک بودند. به علاوه برخی دیگر نیز از پدران خود در رابطه با مشخصات کودک خویشیت و حقوق متعلق به آن سؤال می‌پرسیدند اما پیش از شنیدن پاسخ سوالات خود، موشک‌های بی‌رحم خیانت، تیرگ و جنایت بر سر آن‌ها فرود آمده بود؛ این موشک‌ها هدیه‌ای از سوی سعودی‌ها و متحدان آن‌ها یعنی قدرت‌های مستکبر بود. در ادامه این مطلب عنوان شده است: این گونه جنایات موجب شد که برخی از سازمان‌های انسانی در برابر سکوت جهانی در قبال جنایات غیر انسانی و غیر اخلاقی علیه کودکان یمن، ابراز نگرانی کنند و از سازمان ملل در خواست کنند که مسؤولیت‌های خود را در این رابطه برعهده گیرد. همچنین این سازمان‌ها از سازمان ملل در خواست کردند که از قرار دادن نام ائتلاف سعودی حمله به یمن در لیست سیاه کودک‌کشان عقب‌نشینی نکند تا بدین صورت از کودکان و نوجوانان یمنی حمایت کرده باشد و برای متوقف کردن تجاوز به یمن سریع‌تر اقدام کند. در پایان این گزارش آمده است: در همین راستا سازمان عفو بین‌الملل تسریع در روند تحقیق در خصوص کشتار هزاران یمنی از جمله صدها کودک و نوجوان را خواستار شد. به علاوه سازمان حقوق بشر آمریکا نیز در گزارش‌شی عنوان کرد که حملات هوایی به یمن که موجب جان باختن شهروندان شده است، نگرانی‌ها را در پی داشته است. این سازمان‌ها تجاوز عربستان و متحدانش علیه مردم یمن را جنایت جنگی توصیف کرده است. همچنین مقامات محلی در یمن نیز از نمایندگان سازمان ملل در خواست کرده‌اند عربستان را به دلیل انجام جنایات علیه مردم بی‌دفاع یمن محاکمه کنند.

سازمان‌های انسانی در برابر سکوت جهانی در قبال جنایات غیر انسانی و غیر اخلاقی علیه کودکان یمن، ابراز نگرانی کنند و از سازمان ملل در خواست کنند که مسؤولیت‌های خود را در این رابطه برعهده گیرد. همچنین این سازمان‌ها از سازمان ملل در خواست کردند که از قرار دادن نام ائتلاف سعودی حمله به یمن در لیست سیاه کودک‌کشان عقب‌نشینی نکند تا بدین صورت از کودکان و نوجوانان یمنی حمایت کرده باشد و برای متوقف کردن تجاوز به یمن سریع‌تر اقدام کند. در پایان این گزارش آمده است: در همین راستا سازمان عفو بین‌الملل تسریع در روند تحقیق در خصوص کشتار هزاران یمنی از جمله صدها کودک و نوجوان را خواستار شد. به علاوه سازمان حقوق بشر آمریکا نیز در گزارش‌شی عنوان کرد که حملات هوایی به یمن که موجب جان باختن شهروندان شده است، نگرانی‌ها را در پی داشته است. این سازمان‌ها تجاوز عربستان و متحدانش علیه مردم یمن را جنایت جنگی توصیف کرده است. همچنین مقامات محلی در یمن نیز از نمایندگان سازمان ملل در خواست کرده‌اند عربستان را به دلیل انجام جنایات علیه مردم بی‌دفاع یمن محاکمه کنند.

یک مرحله‌ای

روزنامه مناقصه ۱۸۹۵-۱۴۰۱/۰۴/۱۵

آگهی مناقصه عمومی

خرید خدمات مشاغل گروه پرستاری

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

نقدی بر نظام پیمانکاری با چاشنی اصلاح ساختار

بار کچی که به منزل نرسید

مزایده باشگاه نفت باطل شد

کبودال

تنها آبشار خره‌ای ایران

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات و مزایدات ایران راه اندازی شد

www.monaghesatiran.ir

در حال حاضر سایت 2rooznameh.com فقط بایگانی روزنامه تا پایان سال ۹۴ می باشد

یادداشت

توسعه اقتصادی با محور اعتماد به دانش ایرانی

محمدرضا عیوضی

۲۳ طرح دانش بنیان با اتمام مراحل فنی و ساخت به تجاری سازی رسیدند و اعتماد به نیروی انسانی متخصص کشور بار دیگر یادآوری شد!

بارها و بارها متوسلی اقتصاد دانش بنیان به ضرورت اعتماد به نیروی متخصص داخلی تأکید کرده است و پیشرفت اقتصادی ایران را در گروی فاصله از اقتصاد نفتی و حمایت از دانش متخصص ایرانی دانسته است اما همچنان فروش مواد خام و واردات بی رویه، فرهنگ اقتصادی کشور را شکل می‌دهد.

فرهنگی در کشور ایجاد نشده است تا استفاده از محصولات داخلی به عنوان یک اصل بیان شود لذا باید اکوسیستم کشور تغییر کند و این موضوع درک شود که این نیروی انسانی داخلی است که پایه اقتصاد کشور را مستحکم می‌کند نه صرفاً ورود دانش دانشمندان خارجی.

اصل اعتماد به نیروی داخلی در حوزه اجرایی به گسترش معاونت علم و فن آوری محدود شده است و صدای ضرورت ایمان به قدرت علمی جوانان ایرانی تنها از زبان معاون رئیس‌جمهور شنیده می‌شود.

حمایت از تجاری سازی فن آوری برای توسعه اقتصاد دانش بنیان با هدف رفع نیازهای راهبردی کشور، یکی از سیاست‌های کلیدی معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری محسوب می‌شود؛ اما آیا وقت آن نرسیده است که این سیاست اعتماد داخلی به تمام سازمان‌های دولتی و خصوصی سرایت کند؟

باید فضای برای قامت دانش متخصص ایرانی در نظر گرفته شود تا توانایی عرض اندام علم و تنها در حد ایدیه نماند.

ایین فضای دانش محصور مشکل از اجزا و نهادهای مختلف است که با ارتباط مناسب میان آن‌ها، زنجیره نوآوری شکل می‌گیرد و تبدیل ایده به ارزش تسهیل می‌شود. در حال حاضر، در کشور ما برخی از این اجزا یا وجود ندارند یا در صورت موجود بودن، کارکرد لازم را ندارند. در این راستا، دفتر تجاری سازی برای ایجاد و تقویت حلقه‌های مفقوده نظام نوآوری، با ایجاد نهادهای جدید یا راه‌اندازی نهادهای غیرفعال موجود، تلاش جدی را در جهت بهبود شرایط آغاز کرده است. این اقدامات در قالب ایجاد مراکز نوآوری در پارک‌های فن آوری و دانشگاه‌ها، تقویت و حمایت از پارک‌های علم و فن آوری و مراکز رشد انجام می‌شود. امروز معایبت‌های گمرکی و تسهیلات برای تجاری سازی طرح‌های دانش بنیان می‌تواند در کنار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه پژوهش و همچنین ورود شرکت‌های دانش بنیان به تابلوهای بورس، مریع توسعه اقتصاد دانش بنیان را فراهم کند تا آرزوی خلق ثروت از علم در ایران تنها آرزو نباشد. طبیعی است که این الگو در صورت موفقیت می‌تواند توسط سایر دستگاه‌های دولتی و غیردولتی در کلیه ابعاد فن آورانه به کار گرفته شود و به ایجاد یک مدل جامع مشارکتی توسعه فن آوری با محوریت صندوق نوآوری و شکوفایی و با استفاده از ظرفیت‌های تخصصی و مالی دستگاه‌های مختلف کشور منجر گردد.

امیدواریم روح اقتصاد دانش بنیان محدود به مراسم رونمایی محصولات بومی و حمایت‌های دولتی نباشد و بتواند جایگاه خود را در فرهنگ اقتصادی بخش خصوصی پیدا کند که لازمه این اتفاق، اعتماد و ایمان به نیروی متخصص ایرانی است.

وزارت اطلاعات

بمب گذاری در تهران و سایر استان ها خشتی شد

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سلسله بمب گذاری‌هایی در مناطق متعدد در عمق کشور و به‌طور مشخص برای مناسبت‌های پیش‌رو تدارک دیده شده بود که خشتی و تروریست‌ها بازداشت شدند.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات، وزارت اطلاعات درباره خشتی سازی اقدام شیطانی تروریست‌های تکفیری در تهران اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر کرد:

با ادعیه مردم مردم روزه‌دار و با عنایات خداوندی، یکی از بزرگ‌ترین توطئه‌های تروریستی گروه‌های تکفیری وهابی، در روزهای منتسب به حضرت خدیجه کبری(س) کشف و خشتی شد. در طرح جنایتکارانه گروهک ضداسلامی تروریستی تکفیری، سلسله بمب‌گذاری‌هایی در نقاط متعددی در عمق کشور و مشخصاً برای مناسبت‌های پیش‌رو تدارک دیده شده بود که با توکل و توسل و فداکاری‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) در تهران و چند استان دیگر، اقدامات شیطانی تروریست‌های تکفیری خشتی سازی شد، تروریست‌ها بازداشت شدند و تعداد بمب‌های آساده انفجار و مقادیر انبوهی مواد اولیه انفجاری کشف و ضبط گردید.

قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز

قاچاقچی حرف‌های کسی است که بیش از ۳ بار مرتکب قاچاق شود

قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز قانونی مترقی برای مبارزه با ورود غیرقانونی اسواق کالا‌های خارجی است. قسمت اول این قانون از فصل اول آن پیش روی شما خوانندگان مناقصه‌مزایده است.

فصل اول – تعاریف، مصداق و تشکیلات
ماده ۱- اصطلاحات زیر در معانی مشروح مربوط به کار می‌روند:

الف- قاچاق کالا و ارز: هر فعل یا ترک فعلی است که موجب نقض تشریفات قانونی مربوط به ورود و خروج کالا و ارز گردد و براساس این قانون و یا سایر قوانین، قاچاق محسوب و برای آن مجازات تعیین شده باشد، در مبادی ورودی یا هر نقطه از کشور حتی محل عرضه آن در بازار داخلی کشف شود.

ب- کالا: هر شیء که در عرف، ارزش اقتصادی دارد.

پ- ارز: پول رایج کشورهای خارجی، اعم از اسکناس، مسکوکات، حواله‌جات ارزی و سایر اسناد مکتوب یا الکترونیکی است که در مبادلات مالی کاربرد دارد.

ت- تشریفات قانونی: اقداماتی از قبیل تشریفات گمرکی و بانکی، اخذ مجوزهای لازم و ارایه به مراجع ذی‌ربط است که اشخاص موظفند طبق قوانین و مقررات به منظور وارد یا خارج کردن کالا یا ارز، انجام دهند.

ث- کالای ممنوع: کالایی که صدور یا ورود آن به موجب قانون ممنوع است.

ج- کالای مجاز مشروط: کالایی که صدور یا ورود آن علاوه بر انجام تشریفات گمرکی حسب قانون نیازمند به کسب مجوز قبلی از یک یا چند مرجع ذی‌ربط قانونی است.

چ- کالای مجاز: کالایی است که صدور یا ورود آن با رعایت تشریفات گمرکی و بانکی، نیاز به کسب مجوز ندارد.

ح-ارزش کالای قاچاق ورودی: عبارت است از ارزش سیف کالا(مجموع قیمت خرید کالا در مبدأ و هزینه بیمه و حمل و نقل) به اضافه حقوق ورودی و تامل کشف و سایر هزینه‌هایی به آن کالا اضافه شده است. ارزش کالای قاچاق که براساس بالاترین نرخ از اعلامی توسط بانک مرکزی در زمان کشف محاسبه می‌شود.

ح-ارزش کالای قاچاق خروجی: عبارت است از قیمت آزاد کالا در نزدیک‌ترین بازار داخلی عمده‌فروشی محل کشف به اضافه هزینه حمل و نقل و هزینه‌های ماندن عوارض ویژه صادراتی و کفیل و باران‌هایی که به آن کالا تعلق می‌گیرد.

تیمصره – فهرست و ارزش کالای قاچاق خروجی مربوط به فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی حسب مورد متناسب با بالاترین قیمت خرید کالا در بازارهای هدف و یا براساس بالاترین نرخ ارز رسمی کشور و سایر عوامل مؤثر توسط وزارت نفت و ستاد اعلام می‌شود.

د- بهای ارز: بالاترین نرخ اعلامی ارز که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در زمان کشف اعلام می‌گردد.

ذ-شناسه کالا: شناسه‌ای چندرقمی که مبتنی بر یک نظام جامع طبقه‌بندی کالااست و مشخصات ماهوسی هر قلم کالا احصا و در یک سامانه ثبت می‌شود و به صورت رمزینه(بارکد) و با نظایر آن بر روی کالا نصب یا درج می‌گردد.

ر- شناسه رهگیری: شناسه‌ای چند ررقمی مبتنی بر شناسه کالااست و به منظور منحصر به فرد نمودن هر واحد کالا به کلیه کالاهای دارای بسته‌بندی با ابعاد مشخص اختصاص می‌یابد. ماهیت، مالکیت و موقعیت کالا در هر نقطه از زنجیره تأمین مبتنی بر این شناسه قابل استعلام و رهگیری است و در قالب یک رمزینزه بر روی کالاهای مزبور نصب یا درج می‌شود.

ز- اسناد خلاف واقع: اسنادی است که در آن خصوصیات کالای ذکر شده از حیث نوع، جنس، تعداد و وزن با کالای اظهار یا کشف شده تطبیق ننماید و یا جعلی باشد.

ژ- اسناد مثبتته گمرکی: عبارت است از اصل سند پروانه ورود گمرکی، پته گمرکی، قبض سیردر موجب ترخیص کالا، حواله لغزش و یا قبض خرید کالای مترو که، ضبطی و بلاصاحب، پروانه عبور(ترانزیت)، پروانه مرجوعی، پروانه ورود موقت، پروانه ورود موقت برای پردازش، پتهمبور، پروانه کران‌بری(گابوتاز)، پروانه صادراتی، پروانه صدور موقت و کارت مسافری صادره توسط مناطق آزاد تجاری و صنعتی و کارت هوشمند که توسط گمرک تکمیل و تأیید می‌شود، مشروط به این که مشخصات مذکور در این اسناد با مشخصات کالا از هر حیث تطبیق نماید و فاصله بین تاریخ صدور سند و تاریخ کشف کالا با توجه به نوع کالا و نحوه مصرف آن متناسب باشد.

اسناد گمرکات کشورهای خارجی و یا اسنادی که دلالتی بر ورود و یا صدور قانونی کالا از کشور ندارند، اسناد مثبتته گمرکی تلقی نمی‌شوند.

س- قاچاق سازمان یافته: جرمی است که با برنامه‌ریزی و هدایت گروهی و تقسیم کار توسط یک گروه نسبتاً منسجم مشتمل از ۳ نفر یا بیش‌تر که برای ارتکاب جرم قاچاق، تشکیل یک یا بیش از تشکیل، هدف آن برای ارتکاب جرم قاچاق منحرف شده است صورت می‌گیرد.

ش- قاچاقچی حرفه‌ای: شخصی است که بیش از ۳ بار مرتکب تکرار و یا تعدد جرم قاچاق شود. ص- دستگاه کشف: دستگاه اجرایی موضوع ماده(۵) قانون مدیریت خدمات کشوری است که به موجب این قانون و سایر قوانین و مقررات، وظیفه مبارزه با قاچاق کالا و ارز و کشف آن را برعهده دارد. ض- دستگاه مأمور وصول درآمدهای دولت: هر یک از دستگاه‌های اجرایی است که به موجب قوانین یا شرح وظایف منصوب، موظف به وصول درآمدهای دولت می‌باشد.



قاچاق کالا قاتل تولید ملی

دیدار فرمانده ناجا با بیان این‌که مبارزه با پدیده قاچاق، طلوعه ظهور اقتصاد مقاومتی

است، گفت: تحقق این امر در سایه همکاری تمامی سازمان‌های مسؤول با یکدیگر امکان پذیر است.

حضرت آیت‌ا... جوادی آملی از مراجع معظم تقلید در دیدار حسین‌اشتری، فرمانده ناجا بر حمایت از نیروی انتظامی در مسأله مبارزه با قاچاق تأکید کرد و گفت: قاچاق از عوامل به وجود آورنده فقر، اعتیاد و بیکاری در کشور است؛ در صورت عدم مبارزه با این پدیده شوم، اقتصاد مقاومتی محقق نمی‌شود.

آیت‌ا... جوادی آملی در ادامه بر کنترل مرزها در جهت مبارزه با قاچاق کالا تأکید کرد و افزود: نباید کالایی به صورت قاچاق از کشور خارج و یا وارد شود. وی با بیان این‌که حفظ مرزها کار هر

کوله‌بری به معضل جدی در کشور تبدیل شده است. وی افزود: تعداد گمرکات کشورهای خارجی از مساکم‌تر است ولی متأسفانه گمرکات ایران بیش‌تر بوده که موجب عدم نظارت کافی و وافی شده است و از طرفی عدم زیرساخت‌های کنترلی به علل محدودیت دستگاه‌های کنترلی موجب معضلات فراوانی در نظارت ورود کالا‌های غیرمجاز شده که به عنوان مثال می‌توان گفت روزانه این ستاد فقط می‌تواند ۲۰۰ کانتنیتر را مورد بازرسی و کنترل قرار دهد.

دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا تأکید کرد: وجود آلودگی در سیستم‌های اداری کشور که در حوزه‌های اقتصادی همچنان باقی و به یک معضل بزرگ در کشور تبدیل شده، یکی از عوامل مهم تشدید قاچاقی است و به علت تعدد

دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا:

تعداد گمرکات کشورهای خارجی از ما کمتر است ولی متأسفانه گمرکات ایران بیش‌تر بوده که موجب عدم نظارت کافی و وافی شده است و از طرفی عدم زیرساخت‌های کنترلی به علل محدودیت دستگاه‌های کنترلی موجب معضلات فراوانی در نظارت ورود کالا‌های غیرمجاز شده که به عنوان مثال می‌توان گفت روزانه این ستاد فقط می‌تواند ۲۰۰ کانتنیتر را مورد بازرسی و کنترل قرار دهد

کسی نیست، گفت: مبارزه با این غده سرطانی طلوعه ظهور اقتصاد مقاومتی است و تحقق این امر در سایه همکاری تمامی سازمان‌های مسؤول با یکدیگر امکان پذیر است.

معلم‌له در ادامه با اشاره به سوانح رانندگی در تعطیلات نوروزی، گفت: درست است که جاده‌ها ناصاف و برخی وسایل نقلیه نامطمئن هستند، اما از تأثیر مامل انسانی در بروز تصادفات نباید غافل شد.

وی افزود: به توجّه به آسیب‌شناسی علل ورود قاچاق به کشور، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیگیری مجدانه و برنامه مشخصی را مدنظر دارد تا قاچاق کالا‌ها در سال‌های آتی کاهش پیدا کنند.

دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا با اشاره به این‌که همه دستگاه‌های مربوطه باید در زمینه مبارزه با قاچاق کالا اهتمام ویژه داشته باشند، گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همکاری بسیار خوبی با وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران و نیروهای انتظامی دارد و تاکنون در حد



امکانات نظارتی و امنیتی توانست‌ایم از ورود قاچاق به کشور جلوگیری کنیم.

حقیقی دستاوردهای کلان این ستاد برای مبارزه با قاچاق کالا را برشمرد و اظهار کرد: کاهش ۱۰ میلیارد دلاری حجم قاچاق کالا، رشد درآمدهای تحقق یافته گمرکی و افزایش درص کشفیات قاچاق مهم‌ترین دستاوردهای کلان این ستاد در سال‌های گذشته بوده است که امیدواریم مجلس دهم در زمینه مبارزه با قاچاق کالا مساعدت‌های لازم را داشته و در تصویب قوانین و لوائح حوزه تجارت و کسب کار کمک حال این ستاد باشد.

قاچاق از عوامل به وجود آورنده فقر، اعتیاد و بیکاری در کشور است. وی با بیان این‌که مبارزه با قاچاق کالا، قاتل تولید ملی در همین رابطه آیت‌ا... جوادی آملی در

مراجع تصمیم‌گیری در حوزه مرزها و مبادی رسمی ورود کالا، این هم یکی از معضلات دیگر قاچاق کالا و ارزش به شمار می‌رود. حقیقی با بیان این‌که ضعف در کنترل مرزها همچنان وجود دارد، بیان کرد: تعدد مبادی غیررسمی ورودی و خروجی کالا از آسیب‌های جدی در حوزه قاچاق کالا و ارز است که باید این ضعف برطرف شود و کنترل ویژه صورت بگیرد.

وی افزود: به توجّه به آسیب‌شناسی علل ورود قاچاق به کشور، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیگیری مجدانه و برنامه مشخصی را مدنظر دارد تا قاچاق کالا‌ها در سال‌های آتی کاهش پیدا کنند.

دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا با اشاره به این‌که همه دستگاه‌های مربوطه باید در زمینه مبارزه با قاچاق کالا اهتمام ویژه داشته باشند، گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز همکاری بسیار خوبی با وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران و نیروهای انتظامی دارد و تاکنون در حد

رامین شاهی – قاچاق کالا پدیده شوم این روزهای اقتصاد ایران است. براساس آمارهای مختلف حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیارد دلار انواع کالای قاچاق از محیط ۸۵۰۰ کیلومتری مرزهای آبی و زمینی کشور وارد می‌شود. حجم کالاهایی که تقریباً موجب بیکاری دو تا ۵,۵ میلیون نفر شده است و به ایجاد اشتغال به همین مقدار در خارج از کشور کمک می‌کند.

به گزارش «**روزنامه‌ها**»، این در حالی است که بارها برای مبارزه با پدیده قاچاق کالا رهنمودهای بی‌شماری از سوی مسؤولین کشور ارایه شده است؛ موضوعی که شاید بتوان گفت پاشنه آشیل تولید ملی شده است و سم مهلک دستیابی به اقتصاد مقاومتی در کشور است.

۲۵ میلیارد دلار در جریان قاچاق کالا و ارز جابه‌جا می‌شود

نماینده مردم اصفهان در مجلس با انتقاد از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: میزان قاچاق کالا و ارز در کشور به اندازه‌ای رسیده است که عدم حضور ستاد مبارزه با قاچاق تأثیری بر آن نمی‌گذارد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی، مجلس شورای اسلامی گفت: نمره‌ای که من به رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور می‌دهم، نمره ۶ از ۲۰ است. پیشنهاد می‌کنم که رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از مقام خود استعفا دهند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: در حالی که نهادهای متعددی در جهت مبارزه با قاچاق کالا و ارز فعالیت می‌کنند تاکنون هیچ اقدامی انجام نداده‌اند. در مرز که باید از ورود کالای قاچاق به کشور جلوگیری شود هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد. وی در ادامه گفت: مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیازمند یک روحیه انقلابی است. از رییس‌جمهوری تقاضا می‌کنم پرونده ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را روی میز گذاشته و مسأله را بررسی کند. بسیاری از مشکلات کشور در صورت مبارزه با قاچاق کالا و ارز حل خواهد شد.

حاجی‌دلیگانی در ادامه افزود: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عملکردی نداشته است زیرا حضور این ستاد تأثیری بر میزان قاچاق کالا و ارز نداشته است. ۲۵ میلیارد دلار رقیمی است که در جریان قاچاق کالا و ارز جابه‌جا می‌شود، این رقم برابر بودجه عمرانی کشور است. وی گفت: قاچاق کالا و ارز موجب گسترش بیکاری و فقر در کشور می‌شود. حدوداً با این میزان قاچاق کالا و ارز ۸۰۰ هزار ایرانی به‌طور مستقیم بیکار می‌شوند. رقیمی بالاتر از میزان به‌طور غیر مستقیم در کشور بیکاری ایجاد می‌کند.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: واردات بی‌رویه کالا به شکل قاچاق واحدهای تولیدی را از رقابت خارج می‌کند. قاچاقچیان بزرگ کشور باید معرفی شوند چرا سلطان‌شکر، سلطان گوشت و مواد دیگر را معرفی نمی‌کنند.

وی گفت: این‌که به کمالاً از مرز به صورت ترلیز ترلیز وارد کشور شود پذیرفتنی نیست. همه ما در قبال جوانانی که بیکار می‌شوند یا خانواده‌هایی که درگیر طلاق می‌شوند مسؤول هستیم. تأخیر جوانان در ازدواج به دلیل فقدان شغل مسأله‌ای است که مسؤولیت آن متوجه مسؤولان کشور است.

حاجی‌دلیگانی پس از استماع سخنان رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت: سخنانی که مطرح کردم ارزیابی‌هایم از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز بوده است، برخی از نمایندگان به بنده مراجعه کردند و نمره این ستاد را دو اعلام کردند.

آلودگی اقتصادی عامل تشدید قاچاق
دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: یکی از عوامل مهم تشدید قاچاق آلودگی اقتصادی است.

حبیبی‌ا... حقیقی، دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان برنامه‌های این ستاد برای مقابله با قاچاق کالا و ارز اظهار کرد: موضوع قاچاق در کشورهای دیگر عمدتاً مربوط به موارد خاص است اما در ایران قاچاق در ۴ حوزه از جمله کالاهای مجاز، مجاز مشروط، پارانه‌ای و ممنوع موضوعیت دارد که بیش‌ترین قاچاق کالا در موضوع پارانه‌ای اتفاق می‌افتد.

وی با اشاره به این‌که ورود قاچاق کالا در کشور علل و عوامل مهمی را به دنبال دارد، گفت: هزینه‌های ورودی واردات کالا و تعهدات آن و ارزش افزوده، قاچاق را گسترده کرده و معافیت‌های تجاری، مسافری و

بروجردی

آزادی فلوجه

آغاز افول داعش است



رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس آزادی فلوجه را آغاز افول داعش عنوان کرد. علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وقایع اخیر بحرین گفت: دیکتاتوری در بحرین زیر سایه حمایت کشورهای مدعی دموکراسی و حقوق بشر در حال وقوع است.

رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار کرد: حق انتخاب در همه دنیا قابل پذیرش است اما در بحرین این معاهده اولیه مورد بی‌توجهی است و کشورهای همکار به ویژه رژیم سعودی هم در مقابل دست‌های خالی معترضان بحرینی سلاح سنگین به بحرین می‌دهند.

وی افزود: ظلم هیچ‌گاه تمدام نمی‌یابد و اگر نتیجه‌بخش نبوده، رژیم جعلی صهیونیستی بعد از ۶۰ سال روی آرامش و ثبات را به خود می‌دبد، بنابراین به هر میزان با دموکراسی مبارزه کنند ضعیف‌تر می‌شوند.

رییس کمیسیون امنیت ملی مجلس در بخش دیگری از صحبت‌های خود در ارتباط با موقعیت‌های اخیر مقاومت و حشدالشعبی در عراق تصریح کرد: آزادی فلوجه آغاز افول داعش است و بسا توجه به این‌که این‌ها عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی آمریکا هستند، آزادی فلوجه به معنای شکست سیاست‌های آمریکا و هم‌پیمان‌های این کشور است.

لزم بر خورد شدید با عوامل پرداخت‌ها و دریافت‌های نجومی

نماینده مردم بستان آباد در مجلس از لزوم برخورد شدید با عوامل پرداخت و دریافت حقوق‌ها و مزایای نجومی در دستگاه‌های دولتی به موازات استرداد این مبالغ سخن گفت و افزود: اگر مجلس نظارتی قوی اعمال کند، شاهد چنین ارفاقی نخواهیم بود.

محمود حدّتی، نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، ارقام نجومی پرداختی به برخی مدیران دولتی را معضلی بزرگ برای کشور خواند و گفت: این گونه پرداخت‌ها نشان می‌دهد که مجلس، نقش نظارتی خود را بر دستگاه‌های اجرایی فراموش کرده است.

وی با تأکید بر ضرورت وقت‌گذاری وسیع مجلس دهم جهت نظارت بر حقوق‌های مدیران اظهار داشت: دیوان محاسبات نیز بخشی از بازوی مجلس جهت نظارت بر دستگاه‌های دولتی به‌ویژه در زمینه پرداخت حقوق و مزایاست. وحدتی از لزوم برخورد شدید با عوامل پرداخت و دریافت حقوق‌ها و مزایای نجومی در دستگاه‌های دولتی به موازات استرداد این مبالغ سخن گفت و بیان داشت: اگر مجلس این به بعد، نظارتی قوی در این زمینه اعمال کند، دیگر شاهد چنین رقم‌های حقوقی غیرمتعارف نخواهیم بود.

نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی انتشار و اطلاع‌رسانی ارقام حقوقی نجومی را امری مطلوب و خوب خواند و با ذکر این نکته که در صورت محاکمه متخلفان اعتماد مردم به نظام و دستگاه‌های اجرایی دوجندان می‌شود، گفت: در صورت افعال دستگاه‌های مسؤول در برخورد با متخلفان پرداخت‌ها و دریافت‌های کلان حقوقی، مردم همان کاری را با دولت فعلی می‌کنند که با اکثر نمایندگان مجلس نهم کردند.

جابه‌جایی مدیران عجیب و غریب است



نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه جابه‌جایی مدیران در دولت یازدهم بسیار عجیب و غریب است.

رییس‌حسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با مهر با انتقاد از تغییر شبانه دست‌آموز و پرورش ورامین اظهار داشت: بنده دو روز گذشته شنیدم که قرار است تغییر شبانه‌ای در آموزش و پرورش ورامین صورت بگیرد.

نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی افزود: بلافاصله با رییس آموزش و پرورش ورامین صحبت کردم که موضوع تغییر یک شبه مدیریت در این اداره مورد تأیید قرار گرفته.

وی افزود: به رییس آموزش و پرورش ورامین اعلام کردم که شما رییس این اداره هستید و باید بر سر کار حاضر شوید تا به صورت رسمی جایگزینی معرفی شود، اما وی اعلام کرد که تابع مقررات سازمانی است.

نقوی حسینی با اشاره به این نکته هیچ هماهنگی برای تغییر رییس آموزش و پرورش ورامین صورت نگرفته است، ادامه داد: هیچ هماهنگی در این زمینه صورت نگرفته و دلیل تغییر رییس آموزش و پرورش ورامین را نمی‌دانم.

نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: متأسفانه جابه‌جایی مدیران در دولت یازدهم بسیار عجیب و غریب است.

وی با تأکید بر این نکته که باید برای تغییر رییس آموزش و پرورش ورامین با مسؤولان شهرستانی هماهنگی لازم صورت می‌گرفت، گفت: متأسفانه در جابه‌جایی مدیران با مسؤولان شهرستانی هماهنگی نمی‌شود و ما در جریان موضوع قرار نداریم.

نقوی حسینی با اشاره به آغاز سازمانده‌ی فرهنگیان برای سال آینده تحصیلی یادآور شد: امتحانات خردادماه به پایان رسیده و سازمان‌دهی سال آینده نیز در حال انجام است و این تغییر معنادار به نظر می‌رسد.

وی با انتقاد از ورود اغراض سیاسی در مسایل آموزش و پرورش گفت: متأسفانه اغراض سیاسی بر مسایل آموزشی حاکم است و دولت در سال آخر کاری خود قرار داشته و می‌خواهد ادارات را به ستادهای تبلیغاتی خود تبدیل کند و به همین خاطر شاهد تغییر مدیران ادارات هستیم. نقوی حسینی متذکر شد: رییس آموزش و پرورش با مجموعه فرمانداری و مدیران شهرستانی و فرهنگیان ارتباط خوبی داشت و امروز دلیل این جابه‌جایی مشخص نیست.

چرتکه

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

تقسیت و بخشودگی جرایم کارفرمایان دارای معوقات بیمه‌ای

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از ابلاغ یکی دیگر از تصمیمات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید در قالب بخشنامه ایجاد تسهیلات برای کارفرمایان مدیون مشمول قانون تأمین اجتماعی خبر داد. به گزارش تسنیم، یزدانی اظهار کرد؛ با تشکیل ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور، عزم راسخی برای اجرایی شدن برنامه‌ها، ایجاد شده و همه تلاش خواهیم کرد تا با رفع موانع تولید بتوانیم به اقتصاد کشور و ایجاد اشتغال کمک کنیم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اظهار داشت: برای دریافت تسهیلات واحدهای صنعتی شرایطی تبیین شده است تا واحدهایی که به دلایلی دچار مشکلات مالی و یا تولیدی شده‌اند به شرط آن که بتوانند تا پایان سال جاری ظرفیت تولید و اشتغال خود را افزایش دهند، از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

یزدانی تصریح کرد: شناسایی بنگاه‌های کوچک و متوسط در ۴۳سته غیرفعال، کم‌تر از ۵۰ درصد ظرفیت، بین ۵۰ تا ۷۰ درصد ظرفیت و همچنین طرح‌های نیمه‌تمام با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد، از این بنگاه‌های مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی و یا خارج از آن در دستور کار می‌باشد.

وی همچنین با اشاره به این‌که این طرح نیاز به مشارکت همگانی همه ارکان مرتبط از جمله بانک‌ها به ویژه بانک‌های خصوصی دارد گفت: براساس بخشنامه بانک مرکزی، بانک‌های عامل می‌بایست حداکثر ظرف یک ماه نسبت به بررسی طرح‌ها واحدهای معرفی شده از سوی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان‌ها برای پرداخت تسهیلات مورد نیاز اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و

شهرک‌های صنعتی ایران ادامه داد: تا پایان اردیبهشت ماه در کشور ۸۷۹۱۷ واحد صنعتی پروانه بهره‌برداری صادر شده که ۸۰۰۸۱ واحد از آن‌ها صنایع کوچک می‌باشد.

یزدانی تصریح کرد: از مجموع واحدهای

صنعتی دارای پروانه بهره‌برداری ۳۷۱۴۸ واحد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مستقر هستند که حدود ۲۴ درصد کل واحدهای به بهره‌برداری رسیده کشور را شامل می‌شوند.

وی اضافه کرد: جهت ایجاد شرایط مناسب برای اجرای پروژه‌های نیمه تمام صنعتی و همچنین واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در سال اقتصاد مقاومتی دستورالعمل اعطای مشوق به منظور بخشودگی بخشی از تعدیل بدیهی‌های معوق (تا سقف ۹۰ درصد تعدیلات) تهیه، تنظیم و به استان‌ها ابلاغ شده است و متقاضیان باید ظرف مدت بایقمانده تا پایان بهرپور ماه، جهت بهره‌مندی از آن به شرکت شهرک‌های صنعتی استان مراجعه کنند.

رییس اتاق بازرگانی تهران

کارشناسان بازرگانی اتریش برای آموزش بازرگانان ایرانی به تهران می‌آیند

رییس اتاق بازرگانی تهران گفت: براساس قراردادی که اخیراً با مرکز آموزش WIFI وابسته به اتاق بازرگانی اتریش منعقد شده است از هفته آینده کارشناسان این مرکز برای آموزش بازرگانان ایرانی به تهران می‌آیند.

به گزارش پانا، مسعود خونساری اظهار کرد: سال گذشته از نظر اقتصادی سیال سختی را گذراندیم، اما در سال جاری پیش‌بینی‌ها از بهبود شرایط اقتصادی و دستیابی به رشد اقتصادی ۵/۴ درصدی تا پایان سال را داریم.

وی افزود: فرصت خوبی بعد از به‌جام برای

فعالان اقتصادی پیش آمده تا با گشایشی که در روابط با سایر کشورها به وجود آمده مشکلات موجود را حل کنیم.

رییس اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: در شرایط

فعلی مجلس اعتدالی سر کار آمده و امیدواریم که

مطالبات بخش خصوصی را از مجلس و دولت

دریافت کنیم.

خونساری تصریح کرد: با یک صدا شدن مطالبات بخش خصوصی امکان پیگیری این موضوعات از دولت و مجلس وجود دارد به‌طوری که دولت و مجلس اعلام آمادگی کرده است تا اگر ما پیشنهادی به آن‌ها را به دهیم پاسخگو باشند.

وی اظهار کرد: در اتاق بازرگانی تهران تلاش شده است تا مشکلات اقتصادی فعالان بخش خصوصی استخراج شود و در این ارتباط اطلاعاتی با موضوعات و مشکلات مالیات تأمین اجتماعی، دست‌اندازی دولت بر اقتصاد و بزرگ بودن دولت تهیه کرده و آن را به دولت ارائه دادیم.

رییس اتاق بازرگانی تهران گفت: از فعالان

بخش خصوصی تقاضای می‌شود تا همکاری و

مشارکت خود را با اتاق بازرگانی افزایش داده تا

از این طریق بتوانیم مطالبات، موانع و مشکلات

موجود را از دولت پیگیری کنیم.

رییس اتاق بازرگانی تهران گفت: از فعالان بخش خصوصی تقاضای می‌شود تا همکاری و مشارکت خود را با اتاق بازرگانی افزایش دهند و آن را به دولت ارائه کنند.

وی تأکید کرد: در مرکز آموزش اتاق بازرگانی تهران فعالیت‌های متعددی آغاز شده است و براساس قراردادی که با کارشناسان WIFI اتریش منعقد شده است از هفته آینده به تهران می‌آیند تا با انجام برنامه‌ریزی‌های لازم کار آموزشی خود را در ارتباط با فعالین تشکل‌ها آغاز کنند.

سرانجام مذاکره قطعه‌سازان با «رنو» به کجا رسید؟



وزارتخانه نیز به شدت این موضوع را دنبال می‌کند و در شورای سیاست‌گذاری خودرو جلس‌های نیست که شخص وزیر روی بحث‌های کیفی تأکید نکند. قربانی با بیان این‌که باید توجه داشته باشیم که تا وضعیت اقتصادی عمومی مجبور شدند فعالیت خود را متوقف کنند و از روند ادامه پیدا کرد، به‌طوری‌که از سال ۱۳۹۰ آرم‌آر باید یک‌سری فعالیت‌ها افزایش پیدا کرد، اما هیچ‌گاه به میزان تولید سال ۱۳۹۰ نرسیدیم.

عضو شورای سیاست‌گذاری خودرو تصریح کرد: اگر به خاطر داشته باشیم، ما تجربه تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو را در سال داشتیم، اما این تعداد به کم‌تر از یک میلیون دستگاه رسیده است. البته امیدواریم با برنامه‌های جبرانی بشود این روند را اصلاح کرد. قربانی عنوان کرد: دلایل متعددی در خصوص این افت تولید وجود دارد؛ از جمله وضعیت عمومی اقتصاد کشور و رکود حاکم بر اقتصاد. این به تبع به صنعت خودروسازی و به‌شخصت نیز تسری پیدا می‌کند. بخشی از این مشکلات امکان دارد سیاست‌های اقتصادی، بانکی و پولی باشد. وی متذکر شد: در حال حاضر در کشور هیچ‌کس به یک چنین مشکلاتی در حوزه صنعت خودرو برز نمی‌کند، سیستم‌های بانکی جلو می‌آیند و تأمین اعتبار صورت می‌گیرد، اما در کشور ما به جز اقدامی که از طریق وزارتخانه در سال گذشته انجام شد و تسهیلاتی در اختیار مردم قرار گرفت و استقبال بسیار زیادی در زمان کوتاهی صورت گرفت، اقدام دیگری نشده.

تأکید وزیر روی کیفیت خودروها
دبیر انجمن قطعه‌سازان در ادامه گفت: صنعت خودروسازی و قطعه‌سازی کشور هم‌اکنون از یک‌سری مسایل بیرونی رنج می‌برد؛ البته ما نباید در داخل به تنوع محصول و نیاز مشترک‌بان توجه کنیم و سطح کیفی خودروها را تقا دهیم.

علت توقف فعالیت ۵۰ درصد واحدهای قطعه‌سازی

نیستند، زیرا بسیاری از این خودروها متعلق به سال‌های بسیار دور هستند و شما می‌توانید یک مقداری بهیود در آن انجام دهید، ولی تحول بنیادین نمی‌شود در خصوص پلتفرم و یا محصولی که متعلق به سال‌های بسیار دور است، انجام دهید. قربانی عنوان کرد: در حال حاضر هم وزارتخانه شدیداً حمایت می‌کند و هم بازار تشنه تحول، بهبود کیفیت و محصولات مناسب است و هم این‌که دنیا متوجه شده بازار ایران، یک بازار فوق‌العاده‌ای است و آن‌ها هم تمایل به همکاری دارند.

تعداد قطعه‌سازی فعال در کشور

عضو شورای سیاست‌گذاری خودرو در پاسخ به این پرسش که چه تعداد قطعه‌سازی فعال در کشور وجود دارد، اظهار داشت: حدود هزار شرکت قطعه‌سازی فعال در کشور وجود دارد که از این تعداد، بخشی با ظرفیت‌های محدود کار می‌کنند و اگر این روند ادامه پیدا کند، وضعیت مناسبی نخواهند داشت. قربانی افزود: تعدادی از این شرکت‌ها نیز به دلیل این‌که مشکلات اقتصادی در ابعاد مختلف دارند، به دنبال این هستند که با کار خود را تغییر دهند و از صنعت قطعه‌سازی خارج شوند و یا این‌که فعالیت خود را متوقف کنند. وی تصریح کرد: در حال حاضر صنعت قطعه‌سازی کشور وابستگی کامل به صنعت خودروساز داخلی دارد، ولی امیدواریم با تلاش‌ها و پیگیری‌هایی که صورت می‌گیرد، صنعت خودرو کشور به بازارهای جهانی وصل شود.

استفاده از سهم قطعه‌سازی دنیا

دبیر انجمن قطعه‌سازی یادآور شد: یک روش دیگری نیز وجود دارد که این روش بسیار سخت است و زمان می‌خواهد. اگر به روش چهارم بخواهیم برسیم، باید در ۳ روش اول موفق باشیم. روش چهارم نیز ورود قطعه‌ساز داخلی به بازار جهانی است. یعنی از سهم قطعه‌سازی دنیا استفاده کنیم. قربانی گفت: در برنامه استراتژیک صنعت خودرو به این موضوع اشاره شده که در اقق ۱۴۰۴ قطعه‌سازی کشور ۶ میلیارد دلار قطعه صادر کند. ما به سرعت داریم به این زمان نزدیک می‌شویم و ۱۰ سال دیگر مانده است. بازدهی بسیار کم می‌کنیم. وی افزود: رفقای ما بیکار نشسته‌اند، آن‌ها هر روز فکر می‌کنند: در حالی‌که ما باید سریع‌تر عمل کنیم. من نمی‌گویم برنامه نداریم، اما معتمد باید سرعت عمل بیش‌تری داشته باشیم، از فرصت استفاده کنیم؛ در توسعه کیفیت محصولات داخلی و ایمن کردن خودروها. این‌ها پیمای است که جامعه قطعه‌سازی ما می‌تواند برای مشتریان بفرستد. عضو شورای سیاست‌گذاری خودرو گفت: مسایل در حال حاضر در حال پیگیری است و امیدواریم به نتیجه برسیم.

رییس اتاق بازرگانی ایران

رسیدگی به فضای کسب و کار اصلی ترین نیاز اقتصاد کشور است

به رسالت خود در برطرف کردن موانع پیش روی فعالیت بخش خصوصی عمل کنند. رییس اتاق ایران گفت: ۳ سال تا پایان کار هیات نمایندگان دوره هشتم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران باقی است و نمایندگان دوره دهم مجلس نیز ۳ سال فرصت دارند؛ از این رو ۳ سال مشترک همکاری دو نهاد می‌تواند تأثیری جدی بر اقتصاد کشور داشته باشد.

علی‌فاضلی، رییس اتاق اصناف هم در این مراسم با بیان این‌که ۱۸۲ هزار ماده قانونی داریم که بیش‌تر آن‌ها تعارض با هم یا در غیر از مسیر توسعه تدوین شده‌اند، گفت: مجلس اگر اهتمام ورزد که این قوانین ناهمگون را منسجم و در حوزه‌های مختلف کمک کند اقتصاد مقاومتی، شکل جدی به خود خواهد گرفت. بهمن عبداللهی، رییس اتاق تعاون دیگر سخنران این مراسم بود که از نمایندگان مجلس خواست در برداشتن سایه سنگین اقتصاد دولتی از روی اقتصاد کشور که تنفس بخش خصوصی را مشکل کرده است نقش کمک‌کننده‌ای ایفا کنند. وی گفت: تقاضای ما این است برای تعدیل اقتصاد کشور به نفع اقتصاد غیردولتی اقدامات اساسی صورت گیرد و اگر ترتیبی اتخاذ شود که سالانه ۵ درصد از حضور دولت در اقتصاد کاسته شود در پایان برنامه ششم توسعه، ۲۵ درصد از تصدی‌گری دولت در اقتصاد کاسته می‌شود.



برطرف کنند. جلال پورافزود: امروز بعد نظارتی مجلس و مهم‌تر از آن بعد کارشناسی آن از اهمیتی ویژه برخوردار است از این رو باید مصوبات کارشناسی و در فضای دموکراتیک تصویب و قوانین به‌طور محکم اجرا شود. وی ادامه داد: همکاری اتاق‌های اصناف، تعاون و بازرگانی با مجلس شورای اسلامی این امکان را فراهم می‌آورد که نمایندگان مجلس سال‌ها تجربه فعالان بخش خصوصی بهره‌برند.

نمایندگان بخش خصوصی نیز خرسندند که از این طریق می‌توانند

طرح «سرباز صنعت» تا چه حد کارایی خواهد داشت؟



اما پس از مدتی این طرح به کلی فراموش شد. هدف از اجرای این طرح ارتقای سطح علمی بخش صنعت و معدن و بهره‌مندی واحدهای طرح‌مندان از نیروهای کارشناسی، کمک به ایجاد زمینه‌های اشتغال این نیروها، ایجاد زمینه‌های لازم برای شکوفایی استعدادهای کارآفرینان و به کارگیری مشمولان در طرح‌نوسازی صنایع و طرح‌های توسعه‌ای بخش صنعت تعریف شد. در کنار این طرح، سربازان نیز به همین راستا وارد سیستم نظام وظیفه و سربازان مر به مشمولی اطلاق می‌شود که پس از گذراندن دوره رزم مقدماتی (دوماه آموزشی) مابقی دوران خدمت وظیفه خود را در ارگانی دولتی غیر از ارگان‌های نظامی به خدمت مشمول می‌شود. دانشگاه‌ها، وزارت‌های مختلف و نهادهایی مانند آموزش و پرورش و محیط زیست نمونه‌ای از ارگان‌هایی هستند که اقدام به جذب سربازان مره می‌کنند، با این

کوتاه اقتصادی

واردات جنس ارزان با یک تلفن



رییس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی می‌گوید: عده‌ای که سررشته‌ای از صنعت و تولید ندارند و یک شبه به منابع اقتصادی دست یافته‌اند با یک تلفن از هر نقطه دنیا جنس ارزان و انبوه وارد کشور می‌کنند و نمی‌دانند با این کار چه تعداد جوان را بیکار می‌کنند! فتح... بیات در گفت‌وگو با

ایسنا اظهار کرد: سالانه میلیارد‌ها

تومان صرف مبارزه با انواع قاچاق در کشور می‌کنیم در حالی‌که اگر این ارقام را در بحث اشتغال و کارآفرینی هزینه کنیم جوانان بیکار نخواهند بود و دنبال بزه‌کاری و مشاغل کاذب نخواهند رفت. وی نبود نقدینگی را یکی از مشکلات اصلی بخش‌های خصوصی و بنگاه‌های کوچک دانست و افزود: در حال حاضر خیلی از بنگاه‌های اقتصادی کوچک نیازمند منابع مالی هستند که اگر دولت بدهی‌هایشان را ا مهال کند یا وام و تسهیلات در اختیارشان بگذارد می‌توانند سراپا بایستند. بیات ادامه داد: در شرکت‌ها و بنگاه‌هایی که به شکل خصوصی اداره می‌شوند یا با حجم نیروی کم‌تری کار می‌کنند، مشکل نقدینگی می‌تواند مشکل‌آفرین شود؛ زیرا اگر آن مجموعه نقدینگی نداشته باشد و دستش از منابع مالی تهی باشد نمی‌تواند از عهده پرداخت حقوق و دستمزد، تأمین مواد اولیه و رفایت در بازارهای داخلی بر آید. رییس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور بیش‌ترین مشکل کارخانه‌های دولتی را ضعف مدیریت و نظارت عنوان کرد و افزود: در بخش دولتی نبود نقدینگی توجیه ندارد زیرا پشتوانه‌ای به نام دولت و نظارت دولتی است و اگر برخی مدیران نمی‌توانند پس‌انی خواهند به سوءمدیریت آن‌ها برمی‌گردد، لذا ضعف عمده در بنگاه‌های دولتی را در سیستم مدیریت آن‌ها می‌دانم.

ثبت نام ۶۳ درصد از صنایع تهران برای استفاده از تسهیلات احیاگر



سهم ۸۲ درصدی تهران از ۱۶ هزار میلیارد تومان وام احیاگر صنایع و مأموریت ۵ بندی اقتصاد مقاومتی از جمله مواردی است که مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران اعلام کرد و گفت: تاکنون ۶۳ درصد از صنایع این استان برای دریافت وام ثبت‌نام کرده‌اند. محمدرضا مس‌فروش در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که ۱۳۱۶ میلیارد تومان از اعتبار ۱۶ هزار میلیاردی احیای صنایع کوچک و متوسط سهم استان تهران است، گفت: براساس اهداف مشخص شده، سازمان صنعت، معدن و تجارت ایران باید با سهم ۸۲ درصدی که از اعتبار احیاگر صنعت در اختیار دارد، ۹۸۱ طرح و واحد را پوشش دهد تا در پایان سال ۱۳۹۵ بتوان با تحریک این واحدها و افزایش تولید، از وضعیت رکود خارج شد و آثار این اقدامات را مشاهده کرد. وی با بیان این‌که وضعیت صنایع در تهران با بقیه کشور متفاوت است، اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت در تهران متفاوت از مابقی مناطق کشور از سرمایه‌گذاری‌ها روی آن چه نسبت است استقبال نمی‌کند و براساس تصمیمات گرفته شده مأموریت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران دو محور است که عبارت است از ساماندهی صنایع و انتقال آن‌ها به شهرک‌های صنعتی و همچنین استقرار صنایع دانش‌بنیان. مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت تهران با بیان این‌که براساس بنیات مقام معظم رهبری، دولت از ابتدای امسال عزم خود را برای پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی جزم کرد، ادامه داد: از ابتدای اسال ۷ یا پروژه برای اقتصاد مقاومتی تعریف شد که به پروژه از آن‌ها وظایفی است که در استان تهران باید به اجرا در آید که شامل استقرار صنعت دانش‌بنیان و نوین‌سازی صنایع، تزریق نقدینگی به واحدهای صنعتی با پیشرفت ۶۰ درصد به بالا، احیای ۹۸۱ واحد در تهران از مجموع ۷۵۰۰ واحد صنعتی در کل کشور که مشاغل خود را از دست داده‌اند، مدیریت واردات و افزایش صادرات است.

نوبت اول

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-9523107002-T14

موضوع آگهی:

THERMOWELL

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

رابطه عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

یک مرحله‌ای

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره ۱/۹۵

نام مناقصه گزار: بانک سپه

موضوع تجدید مناقصه: حفظ و جذب سپرده از طریق اتصال ۵۰۰۰۰ دستگاه پایانه فروش POS برای مدت ۳ سال، ضمناً در این رابطه همزمان ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد.

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:

علاقتمندان به شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت برگ شرایط مناقصه با رد دست داشتن معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری طلایی به شماره ۰۵۰۹۸۶۰۰۱۲۶۱۸۰۰۰ به نام اداره کل حسابداری و بودجه بانک سپه (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه به دایره مناقصه و مزایده این اداره واقع در تهران - میدان آرژانتین - ابتدای بلوار آفریقا - خیابان نوروز - ساختمان ادارات مرکزی بانک سپه (ساختمان نگین سپه) - طبقه سوم مراجعه نمایند.

(الف) مهلت دریافت اسناد: از روز دوشنبه مورخ ۹۵/۳/۳۱ لغایت پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز یکشنبه مورخ ۹۵/۴/۶.

(ب) محل و مهلت تحویل پیشنه‌ها:ت حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز یکشنبه مورخ ۹۵/۴/۱۰

(ج) تاریخ بازگشایی پاکات حاوی اسناد ارزیابی کیفی: راس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۵/۴/۲۲ - طبقه سیزدهم؛

نشانی صدرالاشاره.

(د) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

بانک سپه- اداره کل پشتیبانی و خدمات

اهدای ۱۱۰ پرس غذای گرم
به ایتام تحت پوشش امداد خرمشهر

تعداد ۱۱۰ پرس غذای گرم به ایتام کمیته امداد امام خمینی (ره) خرمشهر اهدا شد. به گزارش مناصه مزایده، سیدمشکور موسوی، مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) خرمشهر ضمن اعلام این مطلب گفت این غذاها بین ایتام تحت پوشش کمیته امداد و با همت خیرین خرمشهر در محل ساختمان برلین توزیع شد. وی برگزاری سفره‌های آسمانی، اکرام ایتام و اطعام نیازمندان را از برنامه‌های پیش‌بینی شده این مدیریت در این هفته برشمرد. و افزود برگزاری طرح افتتاح‌الغنه و سرکشی به خانواده‌های نیازمندان با حضور مسؤولین و رفع مشکلات آن‌ها از دیگر برنامه‌های این نهاد در این ماه مبارک می‌باشد. مدیر کمیته امداد امام خمینی خرمشهر در پایان ضمن تشکر از خیرین شهرستان گفت: این نهاد مردمی آماده دریافت کمک‌های مردمی جهت کمک به نیازمندان می‌باشد.

راهکارهای تولید محصولات جدید مورد نیاز
خودروسازان و خطوط نفت و گاز

جهت بررسی راهکارهای تولید محصولات جدید مورد نیاز خودرو و سازان و خطوط نفت و گاز با توجه به شرایط بازار، جلسه‌ای با حضور مدیران، رؤسا، دفاتر فنی تولید و کارشناسان نواحی تولید فولادسازی، نورد گرم و سرد، متالورژی و روش‌های تولید و همچنین کارشناس شرکت دانیلی برگزار شد. به گزارش مناصه مزایده، در این جلسه ابتدا گزارشی از روند کیفیت محصولات در واحدهای خودروسازی (ایران خودرو و سایپا) و ضرورت توجه ویژه در تأمین به موقع و باکیفیت محصولات مورد نیاز این صنایع ارائه شد و در ادامه الساندرو استنیکو کارشناس شرکت دانیلی که دارای تجربیات زیاد در شرکت‌های طراح محصولات خاص می‌باشد در ارتباط با انواع محصولات جدید در صنایع خودرو از جمله فولادهای M۵، IF A۵۵، DP۶۰۰ و... و روش‌های تولید این محصولات را ارائه کرد، ضمن این که در ارتباط با تولید محصولات خطوط نفت و گاز به خصوص فولادهای API توضیحات لازم از سوی وی ارائه گردید.

شایان ذکر است، در ادامه این نشست، کارشناسان نواحی بهره‌برداری با ارائه سوالات فنی، موارد طرح شده را مورد بحث و تبادل نظر با وی قرار دادند.

مشکل فاینانس طرح‌های معدنی حل شد

و ارقام منطقی شد. وی خاطر نشان کرد: صورتحساب‌ها نیز آماده و به شرکت‌های چین ارائه شده است و پرداخت‌ها نیز به زودی آغاز خواهد شد.

به گفته کرباسیان، در کنار آن تجهیزات اصلی همچون ابزار الکترونیک و ماشین برقی به جای چین، از کشورهای اروپایی استفاده خواهد شد و بر این اساس، اکنون بیش‌تر طرح‌های فولادی مشکلی برای ماشین‌آلات بخش فولادسازی ندارند.

مذاکرات به صورت جدی در حال انجام است. وی درباره تأمین مالی از چین گفت: مشکلات عمده‌ای که بر سر راه گشایش فاینانس‌های چینی وجود داشته تا حدود زیادی حل شده، این در حالی است که گشایش فاینانس‌های چینی به دو دلیل عقب افتاده بود که یکی از آن وجود چالش جدی بر سر قیمت و نوع ماشین‌آلات و تجهیزات اصلی بود اما بعد از مذاکرات متعددی که طرف ۱۵ سال اخیر انجام شد، قیمت‌ها کاهش چشمگیری یافت

صورت داده، مشکلات بانکی میان ایران و اروپا کاملاً حل شده است و امیدواریم مراحل بعدی شکل‌گیری سرمایه‌گذاری‌ها از سوی این کشورها در معادن ایران را شاهد باشیم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: هم‌اکنون فاینانس‌هایی از کره، ایتالیا، فرانسه و آلمان برای معادن ایران به تصویب رسیده که در حال گشایش بوده و در این زمینه،

رییس هیأت عامل امیدرو، با بیان این که با پیگیری بانک مرکزی، مشکل بانکی ایران با کشورهای اروپایی کاملاً حل شده است، گفت: فاینانس‌هایی از کره، آلمان، ایتالیا و فرانسه برای معادن گشایش می‌یابد. به گزارش مهر، مهدی کرباسیان گفت: خوشبختانه با همتی که بانک مرکزی برای حل مشکلات بانکی ایران با اروپا انجام داده و پیگیری‌هایی که



سرمایه‌گذاری عمانی هادر معدن آنتیموان ایران

رواحی گفت: ما متعهد به توسعه متعهدانه دارایی‌ها و محیط‌هایی هستیم که در آن‌ها فعالیت می‌کنیم. یکی از استراتژی‌های ما حمایت از سیاست دولت عمان برای ایجاد یک قطب فرآوری معدنی در کشور است.

آلیاژهای آنتیموان در ساخت باتری‌ها، فلزات با اصطکاک پایین و مواد ضد آتش، شیشه، سفالگری و سرامیک‌سازی مورد استفاده قرار می‌گیرد. چین قبلاً بیش از ۹۰ درصد آنتیموان دنیا را تأمین می‌کرد. براساس اعلام شرکت اوبار، پیش‌بینی می‌شود با افزایش جمعیت، رشد تولید خودرو و خانه‌سازی تقاضا برای اکسید آنتیمون بیش‌تر شود.

نخعی گفت: ما از همکاری با شرکت اوبار خشنودیم. آن‌ها مسؤول اکتشافات اولیه، مطالعات تحقیقی و نقشه‌برداری‌های اقتصادی و ساختاری برای تهیه یک طرح معدن کاری مناسب و مطالعات امکان‌سنجی برای سرعت بخشیدن به معدن کار خواهند بود.



احمدالرواحی، رییس شرکت اوبار و روانجعی، مدیرعامل شرکت پارت‌گوال این موافقت‌نامه را در حضور سعود احمدالروانی، سفیر عمان در ایران و اکبر سیویویه، سفیر فعلی ایران در عمان امضا کردند.

یک شرکت تازه تأسیس عمانی ۷۰ درصد از سهام یک معدن آنتیموان در ایران را خریداری کرد.

به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری مسقط دبی، شرکت تازه تأسیس اوبار ماینینگ اینترنشنال عمان ۷۰ درصد از سهام یک معدن آنتیموان در ایران را خریداری کرده است.

معدن سیرزار در ۱۲۵ کیلومتری جنوب غرب شهر مشهد واقع شده است. این معدن متعلق به شرکت پارت‌گوال گیتی مشهد است که در زمینه معدن کاری و خرید و فروش مواد معدنی و غیرمعدنی تخصص دارد.

پارت‌گوال از سال ۲۰۱۱ در معادن روی زمین فعالیت دارد و اخیراً فعالیت‌های معدنی زیرزمینی خود را برای افزایش ظرفیت تولید آغاز کرده است.

بر اساس بیانیه‌ای که شرکت اوبار منتشر کرده، این قرارداد اخیراً در شهر مشهد به امضای طرفین رسیده است.

یک‌مرحله‌ای

آگهی مناقضه عمومی

شماره ۹۵/د/۲۱۰ و ۹۵/د/۲۱۱

نوبت‌اول



شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات داخلی خود نسبت به خرید انواع ترانسفورماتور ۲۰ کیلوولت و انواع تابلوی فشار ضعیف بشرح ذیل واژ طریق مناقضه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقضه می‌توانند برای دریافت اسناد مناقضه از تاریخ ۱۳۹۵/۰۳/۳ لغایت ۱۳۹۵/۰۴/۰۳ به سایندهای <http://www.tavanir.org.ir> یا <http://www.iets.mporg.ir> یا <http://www.skedc.ir> مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد مناقضه حداکثر تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۲ به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی واقع در بیرجند- سایت اداری بصورت مهر و موم شده تحویل نمایند.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۷۰-۳۲۴۰۰۵۶۰ قرار داده‌ها تماس حاصل فرمایید.

ردیف	شماره مناقضه	شرح	مبلغ تضمین (ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی)	روز، تاریخ و ساعت افتتاح پاکات	محل افتتاح پاکات
۱	۹۵/د/۲۱۰	انواع ترانسفورماتور ۲۰ کیلوولت	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	یکشنبه ۱۳۹۵/۰۴/۱۳ ساعت ۱۵	خراسان جنوبی- بیرجند- سایت اداری- شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی- سالن جلسات
۲	۹۵/د/۲۱۱	انواع تابلو فشار ضعیف	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال		

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقضه عمومی

نوبت‌اول



۷- مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی و مناقضه: تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۷ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی فوق الذکر.

۸- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی و مناقضه: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۸ در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس فوق الذکر.

۹- هزینه درج در نوبت آگهی به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقضه مندرج است.

هزینه خرید اسناد ارزیابی و مناقضه: ۵۰,۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۹۷۴۰۰۶۹۷۴۰۰۶۰۸۲۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به امور بازرگانی و قراردادها ارائه گردد.

نشانی سایندهای اینترنتی:

(<http://www.pww.ir>), (<http://www.nww.ir>), (<http://www.iets.mporg.ir>)

علیرضا کارگری- رییس هیئت مدیره و مدیرعامل

یک‌مرحله‌ای

آگهی فراخوان ارزیابی توان انجام تعهدات و مناقضه عمومی

نوبت‌اول



تهران و به پیشنهادهای افاضه مشروط، مخدوش، فاقد سیرده و سیردهای مخدوش یا سیردهای کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- مهلت و محل تحویل پاکات ارزیابی و مناقضه: تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۷ به دبیرخانه مرکزی این شرکت به نشانی ورامین - مجتمع ادارات - خیابان دولت - دفتر مرکزی شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران - طبقه دوم.

۹- زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی: ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۸ در محل دفتر مرکزی مناقضه‌گزار به نشانی فوق الذکر.

۱۰- هزینه درج آگهی هر دو نوبت به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

۱۱- سایر اطلاعات مربوطه در اسناد ارزیابی و مناقضه مندرج است.

۱۲- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال (سیصد هزار ریال) می‌باشد که باید به حساب شماره ۹۷۴۰۰۶۹۷۴۰۰۶۰۸۲۸۰ بانک ملی ایران واریز و فیش آن به واحد فروش اسناد (دبیرخانه مرکزی) ارائه گردد.

نشانی سایندهای اینترنتی:

(<http://www.pww.ir>), (<http://www.nww.ir>), (<http://www.iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران



آگهی مناقضه عمومی

یک‌مرحله‌ای

خرید خدمات مشاغل گروه پرستاری

(شامل پرستار، کارشناس هوشبری و اتاق عمل و بهیار)

دانشگاه علوم پزشکی گلستان در نظر دارد خرید خدمات مشاغل گروه پرستاری (شامل پرستار، کارشناس هوشبری و اتاق عمل، کاردن هوشبری و اتاق عمل و بهیار بیمارستانهای سطح استان را در سال ۱۳۹۵ از طریق مناقضه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط (شرکت‌های بهداشتی و درمانی) واگذار نماید.

لذا آندسته از شرکت‌هایی که تمایل به شرکت در مناقضه مذکور را دارند می‌توانند با مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ لغایت ۱۳۹۵/۰۴/۰۹ جهت دریافت اسناد اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۱۷-۳۲۴۲۰۱۰۰ مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه امور قراردادهای تماس حاصل فرمایید.

۱- مبلغ شرکت در مناقضه: ۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به یکی از صورتهای ذیل در پاکت الف به دستگاه تسلیم شود.

(*) ضمانتنامه بانکی - (*) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقضه

۲- ضمناً جلسه توجیهی پیمانکاران (سایت ویزیت) روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه برگزار می‌گردد.

۳- مهلت تسلیم پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۳

۴- پیشنهادهای واصله در روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۶ ساعت ۹ صبح باز و خوانده می‌شود

۵- هزینه درج در آگهی بر عهده برنده مناقضه می‌باشد.

۶- مبلغ ۱۵۰,۰۰۰ ریال جهت هزینه‌های اداری به شماره حساب ۲۱۷۸۴۴۴۷۵۷۰۳ نزد بانک ملی به نام در آمد متفرقه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان واریز و فیش آن جهت دریافت پاکات مناقضه تحویل امور قراردادها گردد.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

پل ارتباطی شما با شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۰۸۰۰۰

آگهی مناقضه عمومی



شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقضه عمومی ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقضه	شرح	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پاکت‌ها	بازگشایی پاکت‌ها
۱	۹۵-۱۱-۲۵	توسعه اصلاح و بهینه سازی شهری و روستایی	۱۳۹۵/۰۴/۰۱ لغایت ۱۳۹۵/۰۴/۰۸	تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۹	ساعت ۹ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۰ سالن کنفرانس

لذا واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقضه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دوروش ذیل اقدام نمایند.

۱- واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۴۲۲۳۸۵۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقضه به نشانی کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ایران - روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفن کرمان ۰۳۴۳۲۱۱۶۰۸۶ - امور تدارکات) مراجعه نمایند.

۲- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقضه <http://www.iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق جنوب کرمان www.sked.co.ir و سایت انجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های توزیع www.edca.ir اسناد مناقضه‌ای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است.

۳- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می‌باشد.

(هزینه درج آگهی به عهده برنده می‌باشد)

معرفی ۱۰ دستگاه ضعیف
کهگیلویه و بویر احمد در
اجرای پروژه های عمرانی

در نشست شورای فنی استان کهگیلویه و بویر احمد ۱۰ دستگاه ضعیف در اجرای پروژه‌های عمرانی معرفی شدند.

به گزارش فارس، نشست شورای فنی استان کهگیلویه و بویراحمد به ریاست پژمان نیک‌آقبالی، معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. در این نشست یکی از دستور کارها در خصوص بررسی وضعیت چند دستگاه اجرایی در استان بود که در اجرای پروژه‌های عمرانی خود در خصوص کیفیت‌ها ضعف عمل کرده بودند.

یژمان نیک اقبالی اظهار کرد: باید بینیم میزان اختلافات این دستگاه‌های اجرایی و پیمانکاران به چه اندازه بوده برای مثال اگر چنین دستگاه‌هایی دو پروژه عمرانی داشتند و هر دو پروژه به دلیل ختلاف یا پیمانکار به دادگاه ارجاع شده، دلیل آن ضعف دستگاه اجرایی بوده است.

معاون امور عمرانی استاندار
کهگیلویه و بویراحمد افزود: در استان ۱۰ دستگاه
جرای احصا شده‌اند که نتوانستند به خوبی و به
درستی پروژه‌های عمرانی خود را به سرانجام
برسانند.

وی گفت: یکی از دلایل این است که چنین دستگاههایی در درون خود ناظر فنی ندارند و حتی یک نیروی فنی در این دستگاه‌های رای نظارت بر اجرای طرح‌های عمرانی وجود ندارد.

در ادامه سیدانظام‌سهمگین، معاون فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کیهک‌یلو به‌ویژه احمد فنی، ۵۸ ساله دستگاهی را اجرا می‌کرد که پروژه‌های عمرانی در عملکرد خود از نمره متوسط پایین‌تر هستند.

وی افزود: دستگاه‌هایی هستند که هنوز با پیمان و مناقصه آشنا نیستند و همین موجب بروز بسیاری از مشکلات شده است.

وی گفت: پروژه‌ای داریم که در سال ۸۷ یک ساختمان معمولی بوده و قیمت نرم آن ۶۰۰ هزار تومان بوده اما به دلیل ضعف دستگاه‌های اجرای متوسط مشاوری یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان برآورد شده که افزایش دو برابری قیمت به دلیل عدم آشنایی دستگاه‌ها با شرح وظایف است.

سهمگین در ادامه با اشاره به ضعف این تعداد دستگاه در استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: دستگاه‌های ضعیف در اجرای پروژه‌های عمرانی ممره زیر ۵۰ دارند.

علی، عبدالعلی، زاده

آغاز و اگذاری پروژه‌های نیمه تمام به بخش خصوصی



می‌گوید: راهکار بسته نیست؛ به هر شکلی که دولت بتواند با بخش خصوصی به توافق برسد راهکار را باز گذاشته و می‌تواند با بخش خصوصی

دولت چه می خواهد؟

باور دولت این است که اقتصاد کشور تنها از طریق مدیریت مادیان بدن بخش خصوصی واقعی می تواند شکوفا شود. این باور جدی دولت است تا از توان بخش خصوصی در تکمیل طرح های نیمه تمام استفاده کند.

ریس کار گروه پیگیری پروژه های نیمه تمام در پاسخ به این پرسش که در کار گروه بررسی این موضوع چه سراسیمه هایی مورد نظر بخش خصوصی بود که دنبال باشد، می گوید: این نکته که دولت نتواند مگر طرح ها را می فروشم و برای آن قیمت تعیین کند، بلکه بگوید چه کسی می تواند این پروژه را تمام کند و به بهره برداری برساند؟ این سوالی است و انگاری ها به نفع بخش

به گفته عبدالعزیز زاده، در نگاشته‌ای این طرح‌ها دولت نمی‌گوید که من این طرح‌ها را می‌فروشم؛ می‌گوید این طرح را چند می‌خرید؟ دولت پیشنهاددهنده است و در نهایت، بخش خصوصی به‌سر مایه‌گذاری می‌تواند طرح را تکمیل کند.

کدام طرح واگذار می شود؟

برای این که تصمیم‌گیری سریع‌تر باشد و در پیاده‌سازی و پدیدار باشد؛ در این‌آنها، کمیت و اگذاری طرح‌های نیمه‌تمام پیش‌بینی شده است. در هر هزار تخانه یک کمیت و اگذاری پیش‌بینی شده است؛ ولی در طرح‌های استانی برای هر دستگاه و بخش این‌اگذاری کمیت و اگذاری تهیه شده که اختیارات کافی



این مسیر با مناظری بدیع، بل‌های چوبی و پله‌های سبزی، در کنار آبی روان و درختان جنگلی، مسافران را مجذوب خود می‌کند.

به فواصل نزدیک ادامه دارند. این پارک با تنوع و تراکم پوشش گیاهی یکی از زیستگاه‌های گیاهی با ارزش به حساب می‌آید که با ایجاد زیرساخت‌ها و منطقه بندی مناسب و واحدهای پذیرایی متناسب با الگوی معماری پارک و محیط پیرامون آبشار می‌توان زمینه‌های جذب گردشگران بیش تری را فراهم نمود.

آب رودخانه و آبشار کبودوال که در محل تفرجگاه عمومی علی آبادکتول جریان دارد، قابلیت شرب داشته و در مسیر آن نیز سکوها و چادرهای انفرادی و گروهی برای استفاده گردشگران ایجاد شده است.

کبودوال، تنها آبشار خزهای ایران

محل پارک خودرو خواهید رسید و از آن‌جا با پیاده‌روی نیم ساعته و گذر از کنار رودخانه به آبشار تمام خزهای کبودوال می‌رسید.

در صورتی که از شهر گرگان به سمت علی آباد حرکت کنید، تابلوها شما را به سمت آبشار و جنگل‌های کبودوال راهنمایی می‌کنند که پس از ۵ کیلومتر مسیر جنگلی به

ناصر بهزادفر – کبودوال آبشاری واقع در ۵ کیلومتری جنوب شرقی شهر علی آبادکتول از توابع استان گلستان است. پارک جنگلی و آبشار کبودال به دلیل چشم‌اندازهای طبیعی و دسترسی به جاده اصلی گرگان به مشهد مقدس، موقعیت بسیار مناسبی برای جذب گردشگران داخلی و خارجی دارد. کبودوال تنها آبشار خزهای ایران است که در جنوب شرقی شهرستان علی آبادکتول واقع شده است. در ابتدای جاده آن سد خاکی بزرگی در حال احداث است و به دلیل نزدیکی به شهر علی آبادکتول، اهالی شب‌ها نیز از این موهبت الهی استفاده کرده و گاهی تا صبح در این مکان زیبا اتراق می‌کنند. آب این آبشار از دامنه شمالی کوه هارون به ارتفاع ۱۷۸۰ متر سرچشمه می‌گیرد و با عبور از جنگل زیبای کبودوال منظره بسیار بدیعی را به وجود آورده است، این آب زلال و شفاف بوده و قابلیت شرب دارد.



خبر

افزایش بی‌سابقه سطح دی‌اکسید کربن در قطب جنوب

گزارش جدید سازمان ملی اقیانوسی و جوی آمریکا نشان می‌دهد که میزان دی‌اکسیدکربن در قطب جنوب ماه گذشته از ۴۰۰ ppm (بخش در میلیون) گذشت.

به گزارش ایرنا، قطب جنوب آخرین مکان روی کره زمین است که تأثیر گرم شدن هوای جهان به آن رسیده است. محققان می‌گویند، سطوح دی اکسید کربن در قطب جنوب در ۴۰۰ میلیون سال گذشته این اندازه بالا نبوده است.

پیتر تانس، مسؤول شبکه مرجع گازهای گلخانه‌ای جهانی در سازمان ملی اقیانوسی و جوی آمریکا در یک بیانیه خبری اعلام کرد: مناطق دوردست نیمکره جنوبی زمین، آخرین مکان روی کره زمین بود که گاز دی اکسیدکربن در آن هنوز به این میزان نرسیده بود.



وی افزود: میزان دی اکسید کربن در سراسر جهان در دوره حیات ما و به‌طور حتم حتی پس از آن به زیر ۴۰۰ ppm باز نخواهد گشت. سطوح دی اکسید کربن در طول سال جاری دچار فراز و نشیب شد، اما از سال ۱۹۵۸ متوسط آن هر سال بالا رفته است و سال ۲۰۱۶ احتمالاً متفاوت از قبل نخواهد بود. سال گذشته متوسط دی اکسید کربن ۲۹۹ ppm بود و امسال مطمئناً سطوح به بالای ۴۰۰ ppm می‌رسد. به گفته تانس، سمدارک فراوان و متتن موجود نشان می‌دهد که افزایش گاز دی اکسیدکربن تماماً به واسطه فعالیت‌های انسانی بوده است. در حالی که تعدیل تغییرات آب و هوایی ممکن است افزایش درجه حرارت هوا را مهار کند، اما بعید است که سطح دی اکسید کربن به زیر ۴۰۰ ppm افت کند و این وضعیتی است که بسیاری از دانشمندان آن را «یک وضعیت عادی شده جدید» می‌خوانند.

تانس افزود: از آن‌جا که انتشار آلاینده‌های ناشی از سوزاندن سوخت‌های فسیلی در چند سال گذشته در بالاترین سطح بوده است، میزان افزایش دی‌اکسیدکربن نیز در یک رکورد بالا قرار داشته است و می‌دانیم که بخشی از این گاز هزاران سال در اتمسفر باقی خواهد ماند.



تنفس بهتر با لامپ نمکی



برند Zencube نوعی لامپ نمکی جدید ارایه کرده است. این لامپ موجب تنفس بهتر شما شده و در واقع تأثیرات منفی فن آوری بر بدن را کاهش می‌دهد. به گزارش ایسنا، این لامپ نمکی با ایجاد تنفس بهتر خواب آرام‌بخشی را به شما هدیه می‌دهد.

Zencube حاوی هوای طبیعی بوده و از لامپ‌های سنتی و قدیمی محسوب می‌شود. این لامپ دارای لایه‌های تو تو همچون آشیانه پرندگان است. این فن آوری دارای سیستم ارتباطی با اپلیکیشن بوده و رنگ آن تغییر کرده و احساس خوشایندی در فرد ایجاد می‌کند. در لایه بیرونی آن نیز روغن خاصی نهفته است.

این لامپ LED انرژی حدود ۹۰ درصد کم‌تر از لامپ‌های هالوژنی مصرف می‌کند و بر خلاف لامپ‌های سنتی هرگز ذوب و چسبیده نمی‌شود.



پرورش استخوان در آزمایشگاه



ترمیم استخوان‌های آسیب‌دیده یا بدشکل می‌تواند بسیار سخت، دردناک و پرهزینه باشد و اکنون دانشمندان دانشگاه کلمبیا با استفاده از پشرفت در تعویض قسمت‌های استخوان و تحریک برای ترمیم طبیعی، یک تکنیک پرورش استخوان را توسعه داده‌اند که به‌طور دقیق از ساختارهای اصلی در سر و صورت تقلید می‌کند. به گزارش ایسنا، یک روش سنتی ترمیم استخوان صورت شامل یافتن ماده پیش از شکل بخشیدن به آن به شکل مطلوب است. معمولاً برای این کار از یک بخش از استخوان بیمار استفاده می‌شود. این کار نه تنها نیازمند جراحی اضافی و سختی بیش تر است، بلکه نتایج به دست آمده ممکن است کاملاً مطلوب نباشد. توسعه چارچوب‌های پلیمری یا هیدروژل برای درمان‌های جایگزین استخوان معمولاً با موفقیت همراه بوده است. البته تکنیک جدید محققان آمریکایی از سایر دستاوردها پیشی گرفته است.

محققان دریافتند که می‌توانند یک چارچوب استخوان زنده را بدون استفاده از فاکتورهای رشد که معمولاً این نوع بازسازی را تحریک می‌کنند، ایجاد کنند. آن‌ها با استفاده از تصاویر ۳بعدی از سی‌تی‌اسکن نقص فک در یک خوک توانستند یک اتاقک راکتور زیستی را برای کشت ماتریکس استخوان بسازند. این کار منجر به ساخت یک استخوان کامل شد که همچنین دارای عملکرد مکانیکی است. سلول‌های بنیادی خوک از یک نمونه کوچک از چربی حیوان استخراج و برای ایجاد استخوان در درون چارچوب استفاده شد.

این فرایند تنها ۳ هفته به طول انجامید که زمان بسیار کم تری در مقایسه با کاشت‌های چاپ ۳بعدی به شمار می‌رود. آزمایشاتی برای تعیین حالت ارتجاعی این استخوان فک و شبیه‌سازی اتفاقاتی که ممکن است در حالت واقعی برای آن بیفتد، انجام شد.

دانشمندان با کمال تعجب دریافتند که بدن بیمار به تدریج این کاشت استخوانی را جایگزین کرد. این سازه آزمایشگاهی در نهایت به عنوان بخشی از استخوان خود بیمار درآمد و رگ های خونی در آن تشکیل شدند.

این فن آوری در حال حاضر تحت کار آزمایش‌های پیش‌بالینی قرار دارد و قرار است تحت کار آزمایش‌های بالینی تأیید شده توسط سازمان غذا و داروی آمریکا قرار بگیرد.

کارشناسانش تأمین شود، اما اولویت عراق اکنون حل مشکل متجاوزان داعشی است و نمی‌توانند به مسأله محیط‌زیست بپردازد. وی ادامه داد: در واقع تا زمانی که مشکل تروریسم در منطقه ریشه‌کن نشود، نمی‌توان مشکل را به صورت پایدار حل کرد، مشکلات این کشور و سوریه اکنون در حدی است که حتی نتوانسته‌اند؛ مطالبات خودشان را از دولت ترکیه طلب کنند، بنابراین تا این مشکلات حل نشوند؛ نمی‌توانیم انتظار تحول جدی داشته باشیم.

عضو هیأت علمی مؤسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور با اشاره به این‌که در عین حال در داخل کشور نیز نباید توسعه را به نحوی پیش ببریم که منابع تولید گرد و غبار افزایش یابد، افزود: نباید در بالادست حوضه‌های آبخیز بارگزارای کنیم، همانند کار اشتباهی که در حوضه آبخیز کر و سیوند انجام گرفت، ما با افزایش تعداد سداها و افزودن شدن سد ملامدرا به بسدهای منطقه و افزایش سطح زیر کشت به ویژه کشت برنج در منطقه «کامفیروز» و افزایش محصولات کشاورزی سبب شدیم که بزرگ‌ترین روند فرونشست زمین را در استان فارس داشته باشیم که فرونشست زمین خود نشان از افزایش ریزگردها است. درویش ادامه داد: ما همین کار را در خوزستان نیز انجام داده‌ایم، اکنون با طرح‌های انتقال آب بین حوضه‌ای جلگه خوزستان دارد به منبع بزرگ تولید گردو غبار تبدیل می‌شود، در دشت میناب نیز با احداث سد میناب و تغییر مسیر رودخانه میناب به سمت بندرعباس بحران بزرگی را در دشت میناب به عنوان یکی از بزرگ‌ترین کانون‌های کشاورزی منطقه ایجاد کردیم.

درویش افزود: همچنین در حریر رود با احداث چندین سد این کار را تکرار کردیم و عملاً آبیگر جازموریان را به پهنه نیم میلیون هکتاری منابع جدید تولید گردو غبار تبدیل کردیم، همین اتفاق در جنوب مشهد در دشت «توس» نیز رخ داده، در حالی که نباید بگذاریم؛ سرنوشت دیگر تالاب‌هایمان نیز به سرنوشت باتلاق گاوخونی یا الماکل، اجی کل الاکل تبدیل شود.

وی در رابطه با امکان کاشت گیاهانی در مرز کشور فلیتری در مسیر ورود ریزگردها گفت: ریزگردها در جریان بالای جو حرکت می‌کنند، زیرا ذرات با قطر کم‌تر از ۲ تا ۲٫۵ میکرون هستند و اصولاً با باد شكن و با درختانی با ارتفاع ۱۰ یا ۲۰ متر نمی‌توانیم؛ جلوان‌ها را بگیریم، زیرا ریزگردها در ارتفاع بالای ۱۰۰ متر حرکت می‌کنند و این تصور غلطی است که اگر یک کمرند مسیر دور ایران ایجاد کنیم، می‌توانیم جلوگیری از ریزگردها را بگیریم.

ریزگردها و وضعیت بحرانی شهرهای غربی و جنوبی



اعمال کردند که به تشدید وخامت شرایط زیست‌محیطی انجامیده است، عربستان با برداشت از سفره‌های آب فسیلی‌اش موجب پوشش مناسب مواد غذایی آماده مصرف را در جلوگیری از بروز عوارض ناشی از گرد و غبار مؤثر دانست. معاون بهداشت دانشگاه با اشاره به کاهش میزان دید در هنگام گرد و غبار از مردم خواست از سفرهای غیرضروری اجتناب کنند و چنان‌چه بنا به ضرورت در جاده بوده و در حال رانندگی هستند ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی با دقت و با سرعت مناسب رانندگی کرده و در صورت لزوم تا برطرف شدن شرایط حاد، اتوبمبیل را در نقطه امن متوقف کنند.

نقش عربستان و ترکیه در افزایش کانون‌های گرد و غبار منطقه
محمد درویش، مدیرکل دفتر مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط‌زیست در ارتباط با کانون‌های گردوغبار در منطقه گفت: ترکیه، عراق، سوریه، عربستان و ایران جزو کشورهای عضو کنوانسیون جهانی مقابله با بیابان‌زایی هستند و بر اساس تعهداتی که دارند، باید برنامه ملی مقابله با بیابان‌زایی داشته باشند و این نوع مقابله باید به تصویب کنوانسیون نیز برسد؛ یکی از مهم‌ترین نکات کنوانسیون این است که اعضا باید برنامه‌های توسعه کشورشان را به گونه‌ای طراحی کنند که موجب تخریب جبران‌ناپذیر محیط زیست در منطقه نشوند.

وی ادامه داد: این در حالی‌ست که عربستان و ترکیه متأسفانه سیاست‌هایی را در منطقه

تشدید علایم به پزشکی و یا نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند. سلمان‌زاده، رهبریز از مصرف غذاهای چرب، استفاده زیاد از مایعات و لبنیات کم چرب و شستشوی مکرر بینی و دهان و همچنین پوشش مناسب مواد غذایی آماده مصرف را در جلوگیری از بروز عوارض ناشی از گرد و غبار مؤثر دانست. معاون بهداشت دانشگاه با اشاره به کاهش میزان دید در هنگام گرد و غبار از مردم خواست از سفرهای غیرضروری اجتناب کنند و چنان‌چه بنا به ضرورت در جاده بوده و در حال رانندگی هستند ضمن رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی با دقت و با سرعت مناسب رانندگی کرده و در صورت لزوم تا برطرف شدن شرایط حاد، اتوبمبیل را در نقطه امن متوقف کنند.

وی در ادامه به افرادی که دارای بیماری‌های قلبی، تنفسی و آسم یا دارای علایمی مانند تنگی نفس، سرفه، خس‌خس و درد قفسه سینه هستند، توصیه کرد: ضمن مصرف به موقع داروهای خود اقدامات احتیاطی و پیشگیری کننده را جدی گرفته و در صورت تداوم یا

از چند سال پیش مشکل بزرگی محیط‌زیست کشورمان را درگیر کرده است، ریزگردها با هجوم به استان‌های مختلف ایران، آسمان چند استان ایران را هر از چند گاهی غبارآلود می‌کنند. منشأ این پدیده را کارشناسان از ورزش باد بر روی مناطق خشک و بدون پوشش گیاهی کشورهای اطراف و همچنین کشور خودمان می‌دانند. در روزهای اخیر موج جدیدی از این بحران را شاهد هستیم.

به گزارش مهر، هفته گذشته، منصورمرادی، رئیس مجمع نمایندگان مردم کردستان در مجلس شورای اسلامی در اولین نقط میان دستور خود، از رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور خواست که به جد در خصوص درمان این مضل تلاش کند. مردم اینک به شبهه‌های متعددی در سایت‌های مجازی اعتراض خود را بیان می‌کنند. کمپین خاک توسط تعدادی از جوانان با شعار این که ما نمی‌خواهیم دیگر خاک بخوریم ما هوای سالم می‌خواهیم، تشکیل شده است و در کم‌تر از مدت زمان کوتاهی حدود ۱۹ هزار نفر به کانال آن در تلگرام پیوستند.

مردم استان‌های کشور که درگیر گردوخاک عربی شده‌اند تصاویری از شهر و دیار خود را به این کانال ارسال و گروه‌های مختلفی هم حمایت خود را در اعتراض به وضعیت کنونی هوای ۱۵ استان درگیر گردو خاک عربی در کشور اعلام کردند.

به پیشنهاد کمپین خاک بسیاری از کاربران در تلگرام عکس پروفایل خود را به تصویری از نقشه ایران که ماسکی بر استان‌های درگیر گرد و خاک عربی گذاشته شده، تغییر دادند.

در استان کرمانشاه چند روز پیش جلسه ویژه مدیریت بحران تشکیل می‌شود ولی متأسفانه در کردستان قرار گرفتن شرایط هوا در وضعیت خطرناک، بحران محسوب نمی‌شود و مسؤولان ما در این‌گونه مواقع نیازی به تشکیل جلسه مدیریت بحران نمی‌بینند.

در کنار اعتراض‌های متعدد مردمی ولی در استان کردستان مسؤولان و متولیان امر همچنین بی تفاوت هستند و البته این نوع بی‌تفاوتی و کنار آمدن با موضوع هم دامن شماری از مردم استان را گرفته است.

بی تفاوتی‌های مسؤولان در حالی همچنان ادامه دارد که بعد از ظهر جمعه فضای مراکز بهداشتی و درمانی سطح شهر سنندج نیز بیمارانی به خود دید که دلیل اصلی مراجعت آن‌ها به پزشک وضعیت هوای آلوده و گرد و خاک عربی بود.

چاره‌اندیشی برای معضل گرد و خاک در استان کردستان و سایر مناطق درگیر با این





منهای نفت

مدیرعامل آیفای خبر داد

تزیق دو میلیارد تومان سرمایه برای تأمین آب شرب روستایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان این که ۴ شهر بزرگ کشور یعنی شیراز، اصفهان، کرمان و بوشهر در شرایط بحرانی آب قرار دارند، گفت: ۳۰۱ شهر کشور با جمعیتی بالغ بر ۳۵ میلیون نفر در تنشی ای هستند، هر چند این تعداد شهر در سال گذشته ۵۴۷ شهر با جمعیت ۵۰ میلیون نفر بود.

به گزارش فارس، حمیدرضا جانباز با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران با اشاره به این که جلسات اقتصاد مقاومتی در وزارت نیرو در حال برگزاری است به ۴ برنامه اقتصاد مقاومتی شرکت آیفای اشاره کرد و گفت: در این راستا ۴ طرح اقتصاد مقاومتی به شرکت آب و فاضلاب کشور ابلاغ شده است که مجری این طرح‌های اقتصاد مقاومتی شرکت آب و فاضلاب کشور است.

جانباز ادامه داد: تأمین آب شرب بیش از دو هزار روستا با جمعیت بالغ بر دو میلیون و ۱۰۰ هزار نفر به استانداران ارایه شده که از ابتدای تیرماه به موازات پیشرفت پروژه‌ها مجتمع‌های آب‌رسانی را رسماً به مردم اطلاع‌رسانی و با حضور مقامات کشوری به بهره‌برداری خواهند رسید.

وی با اشاره به این که دو میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از طریق روستاهای فاقد آب شرب هستند تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد، گفت برای تأمین آب شرب روستایی ۱۵۰۰ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی و ۵۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات تملک دارایی برای اجرای این پروژه تزیق خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: پروژه دوم که از مصدق‌های توجیه به بخش خصوصی ایرانی است اجرای عملیات ۲۳ طرح سرمایه‌گذاری بخش خصوصی از یک ماه آینده رسماً با انعقاد قرارداد با بخش خصوصی رسماً آغاز می‌شود. به گفته وی، این پروژه ۱۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری را به دنبال خواهد داشت.

جانباز ادامه داد: در این پروژه برای اولین بار سرمایه‌گذاران هندی هم یکی از پروژه‌ها را به صورت مصدرد در مسان که طرح فاضلاب می‌باشد را بر عهده خواهند گرفت.

وی با اشاره به سومین طرح اقتصاد مقاومتی گفت: تکمیل ۲۶ تصفیه‌خانه فاضلاب که جزء پروژه‌های مهم امسال است مقید به این هستیم که در زمان خود به بهره‌برداری برسند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور ادامه داد: چهارمین طرح، طرح اصلاح الگوی مصرف آب است چرا که در حال حاضر بیش از ۲۴ درصد مشترکان آب کشور بیش از ۲۰ متر مکعب که همانا الگوی مصرف آب است مصرف می‌کنند بنابراین قرار است در قالب این پروژه این ۲۴ درصد را به ۲۲٫۵ درصد کاهش دهیم. جانباز گفت: انتظار می‌رود نسبت منابع به مصارف آب در سال جاری با کاهش ۸٫۶ درصدی مواجه شود.

وی افزود: اجرای این پروژه بسیار سخت است چرا که نیاز به الگوی مصرف تغییراتی ایجاد کنیم و اقدامات تعرفه‌ای را هم با مشترک‌انی که مصرف آب شرب آن‌ها بالاست بر خورد.

به گفته وی، باید با مشترکان بر مصرف بر خورد شود که در این زمینه با الگوی اصلاح بهینه‌سازی مصرف نیز ابلاغ شده است.

وی با اشاره به این که ۱۴۴ طرح تمام قرار است به بخش خصوصی واگذار شود، گفت: در این قالب در مرحله تدوین دستورالعمل نحوه واگذاری هستیم بنابراین پیدا کردن و ترغیب بخش خصوصی که بتواند از این پروژه‌ها استقبال کند نکته بسیار مهمی است که باید به آن دقت شود، چرا که خدمات آب و فاضلاب در حال حاضر با زیان مواجه است. وی با اشاره به تنش آبی در کشور گفت: در طی ۳ سال گذشته همان‌طور که بارها اعلام شد شهرهای بسیار زیادی تنشی آبی داشتند بنابراین با اقدامات مناسب توانستیم تعداد شهرهای دارای تنش آبی را در سال ۹۵ کاهش دهیم. جانباز افزود: در سال ۹۴ از ۱۱۳۶ شهر که تحت پوشش خدمات آب‌رسانی هستند ۵۴۷ شهر با جمعیت ۵۰ میلیون نفر در تنشی آبی بودند. وی افزود: در سال ۹۵ اقدامات مناسب در کشور ۵۴ پارامتر را برای این ۱۱۳۶ شهر که شامل تأمین آب و بالا بردن کیفیت آب بود انجام دادیم و به نهایت به ۲۲۰ هزار فیلد اطلاعاتی دست یافتیم که نشان می‌داد وضعیت ما نسبت به پارسل بهتر شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور اضافه کرد: پیش‌بینی می‌شود امسال ۳۰۱ شهر با جمعیت ۳۵ میلیون نفر در تنشی آبی قرار گیرند. وی افزود: پیش‌بینی ما این است که شهر شیراز، اصفهان، کرمان و بوشهر همچنان در شرایط بحرانی آب قرار داشته باشند.

صاحبنظران بین‌المللی مطرح کردند

شکست انحصار دلار در معاملات نفتی به دنبال مسدود شدن دو میلیارد دلار ایران



ارتباط اقتصاد ایران با دلار آمریکا در اوایل سال ۱۹۸۰ و در طول جنگ ایران و عراق نیز به خیر گزاری ترند آذربایجان گفت: تداوم محدودیت‌های تحمیل شده خزانه‌داری آمریکا در مورد استفاده ایران از دلار آمریکا و حاصل نشدن پیشرفت در آزادسازی دارایی‌های دلاری ایران که تا حدودی ناشی از نیرداشتن خزانه‌داری آمریکا به این مسأله است، مهم‌ترین انگیزه ایران برای جایگزینی یورو به جای دلار در سیستم معاملات نفتی شده است.

به گزارش ایلمنا، فریدون برکشلی، که مشاور یک شرکت نفتی خصوصی و نماینده یک شرکت تحقیقات انرژی در وین است، در این باره به خیر گزاری ترند، گفت: ترک دلار در معاملات نفتی داستان جدیدی نیست و سابقه آن به سال ۱۹۷۴ (۴۲ سال پیش) برمی‌گردد، با این حال سخنان اخیر مقام‌های ایرانی از جمله بیزینس‌من، بیش‌تر به تصمیم خزانه‌داری آمریکا برای مسدود کردن دارایی‌های دلاری ایران در آمریکا و جاهای دیگر برمی‌گردد.

ترند افزود، آمریکا به تازگی دو میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را مسدود کرد. دادگاه عالی این کشور در ماه آوریل ۲۰۱۶ (فروردین - اردیبهشت) حکم داد این دارایی‌ها باید به خانواده‌های کشته‌شدگان در بمبگذاری سال ۱۹۸۳ یادگان نیروی دریایی آمریکا در بیروت و خانواده‌های قربانیان دیگر حملات تروریستی پرداخت شود. آمریکا ایران را در مورد حملات مقرر می‌داند.

برکشلی در ادامه افزود: پیش از سال ۱۹۷۴ زمانی که ارزش دلار آمریکا به شدت کاهش یافته بود، اعضای سازمان همکاری‌های صادرکننده نفت (اوپک) در ژنو گرد هم آمدند و سیدی مشتمل بر ۱۰ ارز را طراحی کردند. این سید به سه سید بنو معروف شد، شامل ارزهای اصلی آن سال ها بود.

مدیرکل سابق اوپک و امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران ادامه داد: همچنین ایده قطع نفت در بازار انرژی، ارز دیگری را جایگزین دلار

کرد. عراق، ونزوئلا، روسیه، لیبی در بازار نفت و برزیل در خارج از بازار نفت بارها در معاملات از ارز دیگری به جای دلار استفاده کرده‌اند و توانایی این بازارها را برای پشتیبانی از ترجیح خود آزمایش کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

سیاسی هشدار می‌دادند استفاده از دلار به عنوان ابزار سیاسی ممکن است به‌طور چشمگیری از جذابیت این ارز به عنوان یک دارایی مطمئن بکاهد. اظهارات وزیر نفت ایران مبنی بر استفاده از یورو به جای دلار در معاملات نفتی باید در این مقوله دیده شود.

وی افزود: جایگزینی یورو به جای دلار در معاملات نفتی ممکن است به هر حال هزینه‌هایی برای ایران در بلندمدت داشته باشد. من انتظار دارم این اقدام با کاهش آسیب‌پذیری تجارت و تأمین مالی خارجی ایران در برابر تهدیدات آمریکا، اقتصاد این کشور را در تجارت جهانی خود انعطاف‌پذیرتر کند.

عمادی تصریح کرد: اکنون که ما بیش از یک دهه است از یورو به عنوان یک ارز جهانی استفاده می‌کنیم، کشورهای بیش‌تری به یورو به عنوان یک ابزار مطمئن تر برای ذخایر ارزی نگاه می‌کنند و آن را مکمل دلار در معاملات خارجی خود می‌بینند.

مشاور شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، اینترنشنال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.

مدیرعامل شرکت مشاوره‌های باتمتریکس، ریچارد شتال گفت: مشابه هر معامله‌ای، ریسک‌هایی وجود خواهد داشت، اما با توجه به افزایش قابل توجه بدهی جهانی آمریکا، نظر من این است که خطر جایگزینی یورو به جای دلار خیلی کم‌تر از استفاده صرف از دلار در معاملات نفتی است.



سیده مهدی mahdavis23@yahoo.com

۲۰روزنامه دریک روزنامه ۱۲صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

خبر

کلید بر جام قفل صادرات محموله‌های نفت را باز کرد



اجرای برجام مقاصد صادرات نفت خام ایران را که در دوران تحریم‌ها تنها به ۵ کشور محدود شده بود، افزایش داد و غربی‌ها را مشتری نفت ایران کرد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت در گزارشی، اهم دستاوردهای اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در صنعت نفت را تشریح و اعلام کرد:

مجموع صادرات نفت خام و میعانات گازی کشور در فروردین ماه سال ۱۳۹۵ نسبت به استقرار دولت یازدهم (۶ ماه نخست سال ۱۳۹۲) بیش از دو برابر شده است. در بخشی از این گزارش به مقاصد فروش نفت ایران اشاره شده، آمده است: پیش از اجرای برجام محموله‌های نفت خام ایران تنها به ۵ کشور صادر می‌شد، اما اجرای برجام سبب شد ایران فروش نفت به بازارهای اروپایی را که پیش‌تر در آن‌ها حضور نداشته است را از سرگیرد، روسیه، اسپانیا، پرتغال، ایتالیا، یونان و حتی شرکت‌هایی مانند توتال و شل مشتریان نفت ایران شدند.

فراهم شدن امکان اجاره مخازن برای ذخیره‌سازی نفت خام و میعانات گازی در خارج از کشور، رفع کامل موانع برای شرکت ملی نفتکش ایران و امکان تردد نفتکش‌های این شرکت به همه نقاط برای انتقال نفت خام، آزاد شدن وجوه مسدود شده ایران در کشورهای خارجی، رفع مشکلات خرید کالاهای حساس تحریمی به‌ویژه برای طرح‌های توسعه میدان‌های مشترک، علاقه‌مندی شرکت‌های مختبر خارجی برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف صنعت نفت از دیگر دستاوردهای اجرای برجام در صنعت نفت است.

در این گزارش همچنین عنوان شده است: پس از اجرای برجام مذاکرات متعددی با شرکت‌های معتبر اروپایی، روسی، چینی، ژاپنی، کره‌ای و هندی برای پروژه‌های بزرگ نفت و گاز کشور انجام شده که برخی از این مذاکرات منجر به امضای چند توافقنامه با شرکت‌های معتبر بین‌المللی شده است.

مدیر امور بین‌الملل شرکت نفت

ژاپن ۲۰۰ هزار بشکه نفت از ایران خرید



مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران از افزایش فروش نفت ایران به ژاپن خبر داد و گفت: این کشور در ماه گذشته بیش از ۲۰۰ هزار بشکه از ایران نفت خریده است.

به گزارش شانا، سید محسن قمصری در باره وضع صادرات نفت ایران به ژاپن با اشاره به این که قرارداد فروش نفت به این کشور حدود ۱۲۰ هزار بشکه در روز است، تصریح کرد:

این وجود میزان خرید نفت این کشور از ایران در ۳ ماهه اخیر افزایش پیدا کرده است. وی با بیان این که این کشور در ماه گذشته بیش از ۲۰۰ هزار بشکه از ایران نفت خریده است، بر روی این موضوع تأکید کرد: ظرفیت پالایشی ژاپن در حال کاهش است، به‌طوری که این ظرفیت، از ۵ میلیون بشکه در روز به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه رسیده است و قرار است بیش از این نیز کاهش پیدا کند. قمصری افزود: با این شرایط، ایران می‌تواند میان ۱۶۰ تا ۲۰۰ هزار بشکه از این بازار سهم داشته باشد. ژاپن یکی از مشتریان سنتی نفتی خام ایران است که واردات نفت آن از کشورهای خاورمیانه در ماه آوریل نسبت به مدت مشابه پارسل بیش از ۱۰ درصد افزایش یافت. عربستان با صادرات میانگین یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز در ماه آوریل بزرگ‌ترین تأمین‌کننده نفت این کشور بود و پس از آن عراق با ۱۶۷ هزار بشکه در روز در جایگاه بعدی قرار داشت.

در ماه آوریل ۲۰۱۶ حدود ۸۷٫۶ درصد از مجموع واردات نفت خام ژاپن از کشورهای خاورمیانه صورت پذیرفته که این میزان در مقایسه با مدت مشابه پارسل حدود ۱۰ درصد بیش‌تر است.

قیر به کمک مهار گرد و غبار می‌آید



تاجیک گفت: باید از حجم زیاد نفت کوره موجود در کشور به منظور جلوگیری از وقوع گرد و غبار و تثبیت خاک استفاده کنیم.

به گزارش ایلمنا، حسن تاجیک، رئیس کمیسیون قیر اتحادیه صادرکنندگان فراورده‌های نفتی درباره استفاده از قیر برای جلوگیری از پدیده گرد و غبار گفت: برای جلوگیری از پدیده گرد و غبار باید

و کیومیاژوم و مالچ را بریزیم و چون نرمی دارد و استقامت و ماندگاری آن نیز بیش‌تر است و خاک را تثبیت می‌کند. وی افزود: در صورتی که بتوانیم هزینه کنیم و مالچ روی کویر بیابانم امکان رویش گیاه نیز وجود دارد، زیرا فقط خاک را تثبیت می‌کند ضمن این که از روشی که در کشورهای ژاپن و سنگاپور که برای ساخت تپه استفاده می‌کنند می‌توانیم بهره ببریم و به این ترتیب از آسیب‌پذیری خاک نیز جلوگیری می‌شود. تاجیک خاطرنشان کرد: همچنین می‌توانیم از قیر ترکیبی و پالیمیری برای تثبیت خاک استفاده کنیم و شرایطی ایجاد کنیم که حیات و محیط‌زیست نیز از بین نرود. وی با بیان این که ما باید از حجم زیاد نفت کوره موجود در کشور به این منظور استفاده کنیم، خاطرنشان کرد: البته برای این منظور باید با کشورهای عربستان و عراق نیز هماهنگ باشیم چون حجم زیادی از گرد و غبار از این کشورها روانه ایران می‌شود.

رئیس کمیسیون قیر اتحادیه صادرکنندگان فراورده‌های نفتی درباره میزان هزینه این اقدام یادآور شد: الان یک تن قیر ۶۰۰ هزار تومان است لذا باید تیم کارشناسی این موضوع را بررسی کنند.

شمارش معکوس برای پایان دوئل گازی تهران - آنکارا

این درحالی است که حمیدرضا عراقی، معاون وزیر نفت اردیبهشت ماه امسال در نشست خبری با اشاره به ادامه اختلافات ایران و ترکیه بر سر تعیین نرخ جریمه گازی، گفته بود: با توجه به عدم توافق، به زودی داوری بین‌المللی، نرخ نهایی جریمه گازی ایران را تعیین خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز درباره ادعای گران بودن قیمت گاز صادراتی ایران، ترکیه به استناد قیمت گاز وارداتی از روسیه و جمهوری آذربایجان و قیمت حامل‌های مختلف انرژی در داخل ترکیه همچون گاز مایع، زغال‌سنگ و برخی فراورده‌های نفتی، نسبت به گران بودن بهای گاز صادراتی ایران به داوری بین‌المللی شکایت کرده، اظهار کرده بود: در این داوری، ایران قرار شد براساس حکم ICC حدود ۱۳ تا ۱۶ درصد از سال ۲۰۱۱ میلادی اکنون، قیمت گاز صادراتی خود را به ترکیه کاهش دهد، بر این اساس مذاکراتی در سطح کارشناسی بین شرکت ملی گاز ایران و بوناش ترکیه برای تعیین نرخ دقیق جریمه گازی انجام شد.



تهران - آنکارا بر سر تعیین درصد دقیق جریمه گازی ایران، قرار است نتیجه داوری بین‌المللی درباره شکایت گازی ترکیه از ایران تا چند روز آینده اعلام شود. علیرضا کاملی مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز با بیان این که صادرات گاز به ترکیه در بحث داوری است، تصریح کرد: هم اکنون منتظر اعلام نتیجه داوری هستیم. این نتیجه قطعاً در مذاکرات آتی با طرف ترکیه‌ای و سایر شرکت‌هایی که از طریق مرز بازرگان یا مشابه آن مرز صادرات گاز داریم، تأثیر گذار خواهد بود.

همزمان با افزایش صادرات گاز ایران به ترکیه از ابتدای سال جاری، مدیرعامل شرکت صادرات گاز از اعلام نتیجه داوری بین‌المللی درباره شکایت گازی ترکیه از ایران تا چند روز آینده خبر داد.

به گزارش مهر، در استانه اعلام رای نهایی داوری بین‌المللی و تعیین نرخ دقیق گرامتی پرداختی شرکت ملی گاز ایران به بوناش ترکیه، حجم صادرات گاز طبیعی به این کشور همسایه از ابتدای سال جاری تاکنون افزایش یافته است.

عبدالرضا ابراهیمیان، سرپرست دیسپچینگ شرکت گاز با اشاره به افزایش ۱۱ درصدی صادرات گاز ایران به ترکیه از ابتدای سال جاری تاکنون، گفت: در این مدت بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز بیش‌تر به این کشور همسایه صادر شده است.

به‌طور متوسط روزانه ۲۱٫۵ میلیون مترمکعب گاز به کشور ترکیه ارسال شده است.

از سوی دیگر همزمان با اوج‌گیری اختلافات گازی



پژوهشگاه صنعت نفت

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

شماره مجوز: ۱۳۹۵.۱۴۱۴

کوتاه بانکی

تقدیر بانک سینا از قرآن آموزان شهرستان قلعه گنج



مدیرعامل بانک سینا به قرآن آموزان کانون قرآنی حضرت ولیعصر (عج) در شهرستان قلعه گنج، کارت هدیه اهدا کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، پیشرو، مدیرعامل بانک در جریان سفر به شهرستان قلعه گنج ضمن اهدای یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهدای قلعه گنج و بازدید از طرح های تولیدی با مشارکت بانک در این منطقه در اقدامی نیکو کارانه به قرآن آموزان و حافظان قرآنی کانون قرآنی حضرت ولیعصر (عج) در شهرستان قلعه گنج کارت هدیه اهدا کرد و آنان را مورد تقدیر قرار داد.

بنابر این گزارش، در ادامه فعالیت‌ها و مسؤولیت‌های اجتماعی این بانک در راستای کمک به توسعه و ارتقای آموزش در مناطق کم‌تر توسعه یافته، پیشرو، مدیرعامل بانک به قرآن آموزان کانون قرآنی حضرت ولیعصر (عج) در رده سنی نوآموزان کارت هدیه اهدا کرد و نوآموزان را مورد تقدیر قرار دادند.

آمادگی بانک سپه

برای پرداخت تسهیلات وام ازدواج



بانک سپه آماده ارایه تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی قرض الحسنه ازدواج سه زوج‌های جوان براساس برنامه زمان‌بندی بانک مرکزی است.

به گزارش مناقصه‌مزایده، بانک سپه به متقاضیانی که از طریق سامانه قرض‌الحسنه ازدواج بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تقاضای خود را ثبت کنند، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت می‌کند.

سبک زندگی اسلامی، رکن اصلی توسعه



مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در بنیاد تعاون بسیج در جمع کارکنان غرب و شرق بانک مهر اقتصاد استان تهران، استفاده از سبک زندگی اسلامی را رکن اصلی توسعه و پیشرفت عنوان کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، حجت‌الاسلام رحیمی، مسؤول نمایندگی ولی‌فقیه در بنیاد تعاون بسیج در جمع کارکنان بانک مهر اقتصاد تهران، گفت: باید از فضایل و فرصت‌های موجود در ماه رمضان استفاده کنیم تا بهره و رفوایات مناسبی را از ماه عبادت و بندگی به ویژه در شب‌های قدر کسب کنیم. وی استفاده از سبک زندگی اسلامی را در نهایت رکن اصلی توسعه و پیشرفت ارزیابی کرد و از تمام بانک‌ها و مدیران بانک مهر اقتصاد خواست که از این خصایص نیکو در زندگی و کار خود استفاده کنند.

انتصاب مشاور جدید مدیرعامل بانک کشاورزی در امور مجلس



مرتضی شهیدزاده، رییس هیأت‌مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی طی حکمی حجت‌الاسلام سیدمحمدصادق ابراهیمی را به عنوان مشاور جدید مدیرعامل این بانک در امور مجلس شورای اسلامی تعیین کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده، مراسم تودیع و معارفه مشاور مدیرعامل در امور مجلس، با حضور مسعود شریف‌نات، مدیر امور حوزه مدیریت بانک کشاورزی برگزار شد. بنابر اعلام بانک کشاورزی، طی این مراسم مسعود شریف‌نات ضمن تشریح جایگاه مجلس شورای اسلامی و نوع ارتباط و تعامل این بانک با قوه مقننه کشور در راستای توسعه بخش کشاورزی، از زحمات و خدمات احدنصرانی گهر تشکر و قدردانی و با اهدای حکم مدیرعامل بانک کشاورزی، حجت‌الاسلام سیدمحمدصادق ابراهیمی را به سمت مشاور جدید مدیرعامل بانک کشاورزی در امور مجلس تعیین کرد. حجت‌الاسلام سیدمحمدصادق ابراهیمی، نماینده مردم شهرستان‌های شوش و گتوند و عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در دوره هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی بوده است.

پرداخت سود سهامداران شرکت انفورماتیک توسط شعب بانک صادرات



سود سهامداران شرکت سرمایه‌گذاری خدمات انفورماتیک مربوط به سال مالی منتهی به پایان اسفند ماه ۱۳۹۴ از طریق شعب بانک صادرات ایران پرداخت می‌گردد. به گزارش مناقصه‌مزایده، براساس قرارداد منعقد بین این بانک و شرکت سرمایه‌گذاری خدمات انفورماتیک سود سهام سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۴ از طریق کلیه شعب بانک صادرات ایران از روز چهارشنبه ۲۶ خرداد ماه سال جاری شروع شده است. در این رابطه سهامداران حقیقی شرکت بایدشده می‌توانند با ارائه مدارک هویتی نظیر کارت ملی، شناسنامه، برگ سهم مربوطه به شعب این بانک مراجعه و سود سهام خود را دریافت کنند و یا به سایر حساب‌های خود انتقال دهند. براساس این گزارش پرداخت سود طرح مذکور صرفاً توسط بانک صادرات ایران انجام پذیرفته و سهامداران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیش‌تر و رفع مشکلات احتمالی با شماره تلفن: ۲۷۲۷۷۱۸۵ تماس بگیرند. شایان ذکر است بانک صادرات ایران با ۲۵۷۶ شعبه در سراسر کشور، ۴۴۹ هزار ۲۰۰ دستگاه پایانه فروش متصل به حساب‌های این بانک، بیش از نیم میلیون مشتری اینترنتی و ارائه خدمات متنوع و به روز بانکی، به عنوان بزرگ‌ترین بانک بورسی کشور نقش به‌سزایی در ارتقای خدمات بانکداری الکترونیکی و نهادینه شدن فرهنگ بانکداری نوین در جامعه دارد.

اطلاعیه بانک تجارت درباره سند مخدوش

منتشره در برخی رسانه‌ها



روابط عمومی بانک تجارت با انتشار اطلاعیه‌ای در خصوص سند مخدوش منتشره در برخی رسانه‌ها درباره مبلغ حقوق دریافتی دوتن از اعضای هیأت مدیره این بانک پاسخ داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این اطلاعیه آمده است: مدیرعامل و رییس هیأت مدیره بانک تجارت به ترتیب طی سال‌های ۱۳۸۶ و ۱۳۸۹ از خدمت در بانک تجارت بازنشسته شده و در تاریخ نهم فروردین ماه ۱۳۹۳ با تصمیم نمایندگان قانونی سهامداران و تأیید وزارت امور اقتصادی و دارایی و نیز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سمت‌های یاد شده منصوب شده‌اند. با توجه به مصوبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۲ مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صندوق بازنشستگی، وظیفه، از کارافتادگی و پس انداز کارکنان بانک‌ها در خصوص اعاده به خدمت افراد بازنشسته صرفاً در سمت اعضای هیأت مدیره، اداره جریان خدمات بانک تجارت با صدور یک سند حسابداری اقدام به بازگشت کلیه مبالغ واریزی به حساب نامبردگان با دو عنوان «حقوق بازنشستگی و شغل به عنوان قراردادی» (در طول سال‌های ۹۳ تا ۹۴) و «واریز مجدد صرفاً یک حقوق به عنوان شاغل رسمی کرده است. آن‌چه در سند مخدوش منتشره در برخی رسانه‌ها منعکس شده، مبلغ حقوق دریافتی نامبردگان نبوده، بلکه نشان دهنده کلیه اجزاء مالی است که بابت تطبیق و یکپارچه‌سازی حقوق دوران بازنشستگی و حقوق و مزایای ناشی از آغاز به‌کار مجدد (از تاریخ ۹۳/۱۹ تا پایان آذرماه ۹۴ به مدت ۲۱ ماه) به حساب بستکار بانک (و نه حساب حقوقی نامبردگان) منظور شده است. در ادامه این اطلاعیه آمده است: روابط عمومی بانک تجارت کلیه اسناد و مدارک مربوط به این موضوع را به وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان سهامداران عمده بانک تسلیم نموده و این آمادگی را دارد تا در صورت صدور دستور مراجع صلاح، به منظور تنویر افکار معتمدان شریف و اطمینان و استواری اعتماد سهامداران و مشتریان آن جمند بانک، این اسناد را منتشر کند.

بازار سرمایه

پایان مهلت ارسال لیست حقوق مدیران

حقوق مدیران بانک و بیمه چقدر باید باشد؟



آن تعیین شود حدود ۲۲ میلیون تومان خواهد بود و این رقم برای دریافتی یک مدیر بانکی مناسب و منطقی است.

همچنین غلامرضا مصطفی‌پور، کارشناس پولی و بانکی و مدیرعامل سابق بانک قرض الحسنه مهر ایران در گفت‌وگو با مهر، به مستثنی بودن حقوق مدیران بانکی و بیمه‌ها از قانون خدمات کشوری اشاره و تصریح کرد: مدیران بانکی چه میزان دستمزدی باید پرداخت شود. وی در پاسخ به این سؤال که حقوق یک مدیر بانکی چه میزان باید باشد، گفت: مدیران بانکی مگر چه کار شاقی انجام می‌دهند که باید حقوقشان نسبت به دیگران این میزان تفاوت داشته باشد در حالی که سرمایه‌گذاری در کشور به سختی انجام می‌شود و با انجام نمی‌شود و مردم وجوه خود را در بانک‌ها سپرده‌گذاری می‌کنند و در عین حال بخش بزرگی از تسهیلات دهی آن‌ها به موعقات تبدیل می‌شود،

آیا چنین حقوق‌هایی جایز است؟ این تحلیلگر مسایل اقتصادی اضافه کرد: مطالبات معوق به عنوان نمونه‌ای از عملکرد مدیران بانکی حاکی از این است که عملکرد بانکداران مطلوب نیست، در حالی که میزان مطالبات معوق باید دو درصد باشد، در حال حاضر از ۲۰ درصد فراتر رفته است. دستمزدهای آن‌چنانی و نجومی ناعادلانه است و نسبت به سایر اقشار ظلم محسوب می‌شود.

معاون اسبق بانک مرکزی و وزارت اقتصاد با اشاره به مستثنی شدن بانک‌ها و بیمه‌ها از قانون خدمات کشوری گفت: براساس کارشناسی‌های صورت گرفته در قانون خدمات کشوری، تفاوت کف و سقف حقوق نباید از ۷ برابر بیش‌تر باشد و این موضوع از یک منطبق بر خردار است. بر این اساس با اصلاح میزان حقوق‌های پایین، خود به حد حقوق‌های بالا هم براساس دستورالعمل این قانون اصلاح می‌شود.

وی اضافه کرد: با اصلاح حداقل حقوق براساس شیوه‌های حقوق و حقوق مدیران بانکی ۲۰۰ میلیون و ۲ هزار تومان است، حقوق مدیر بانکی اگر ۷ برابر

نویخت گفت: ماده ۱۱۷ قانون مدیریت بود و این رقم برای دریافتی یک مدیر بانکی مناسب و منطقی است. همچنین غلامرضا مصطفی‌پور، کارشناس پولی و بانکی و مدیرعامل سابق بانک قرض الحسنه مهر ایران در گفت‌وگو با مهر، به مستثنی بودن حقوق مدیران بانکی و بیمه‌ها از قانون خدمات کشوری اشاره و تصریح کرد: مدیران بانکی چه میزان دستمزدی باید پرداخت شود. وی در پاسخ به این سؤال که حقوق یک مدیر بانکی چه میزان باید باشد، گفت: مدیران بانکی مگر چه کار شاقی انجام می‌دهند که باید حقوقشان نسبت به دیگران این میزان تفاوت داشته باشد در حالی که سرمایه‌گذاری در کشور به سختی انجام می‌شود و با انجام نمی‌شود و مردم وجوه خود را در بانک‌ها سپرده‌گذاری می‌کنند و در عین حال بخش بزرگی از تسهیلات دهی آن‌ها به موعقات تبدیل می‌شود،

آیا چنین حقوق‌هایی جایز است؟ این تحلیلگر مسایل اقتصادی اضافه کرد: مطالبات معوق به عنوان نمونه‌ای از عملکرد مدیران بانکی حاکی از این است که عملکرد بانکداران مطلوب نیست، در حالی که میزان مطالبات معوق باید دو درصد باشد، در حال حاضر از ۲۰ درصد فراتر رفته است. دستمزدهای آن‌چنانی و نجومی ناعادلانه است و نسبت به سایر اقشار ظلم محسوب می‌شود.

معاون اسبق بانک مرکزی و وزارت اقتصاد با اشاره به مستثنی شدن بانک‌ها و بیمه‌ها از قانون خدمات کشوری گفت: براساس کارشناسی‌های صورت گرفته در قانون خدمات کشوری، تفاوت کف و سقف حقوق نباید از ۷ برابر بیش‌تر باشد و این موضوع از یک منطبق بر خردار است. بر این اساس با اصلاح میزان حقوق‌های پایین، خود به حد حقوق‌های بالا هم براساس دستورالعمل این قانون اصلاح می‌شود.

وی اضافه کرد: با اصلاح حداقل حقوق براساس شیوه‌های حقوق و حقوق مدیران بانکی ۲۰۰ میلیون و ۲ هزار تومان است، حقوق مدیر بانکی اگر ۷ برابر

مناقصه‌های عمومی

شماره ۹۶۳-۹۵

یک مرحله‌ای

نوبت اول



این شرکت در نظر دارد مناقصه خرید لوله فولادی در زردار و بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک دار جهت پروژه‌های کلاته، ملا، کرگند، بهدان، کویر، حسن آباد میان، چنشت، مزداب آسو، با مشخصات جدول ذیل بر گزار نماید:

ردیف	نوع خرید	قطر (به اینچ)	ضخامت (به میلیمتر)	استاندارد	متر (به کیلوگرم) قبل از گالوانیزه شدن	وزن کل (کیلوگرم)	تعداد شاخه	معادل به متر	پروژه	شهرستان
۱	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.26	73589	434	2604	کلاته‌ملا	درمیان
۲	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	44748	660	3960	کرگند	قاین
۳	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	4542.6	67	402	بهدان	بیرجند
۴	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.28	57974	341.67	2050	کویر	طبیس
۵	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	31640	466.67	2800	حسن آباد میان	بیرجند
۶	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.26	67824	400	2400	چنشت	سریشه
۷	لوله فولادی در زردار گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	4	ISIRI7661	8.37	8386.74	167	1002	مزداب آسو	بیرجند
۸	لوله فولادی در زردار گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	5	ISIRI7661	19.7	15838.8	134	804	مزداب آسو	بیرجند

۱) مبلغ برآورد: ۳۲,۳۲۲,۳۴۴,۰۸۰ ریال (۲) تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: ضمانتنامه معتبر ترجیحاً ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۶۸۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید، ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.

۳) مدت تحویل: یکماه (۴) مهلت در یافت اسناد مناقصه: از ۱۳۹۵/۰۴/۰۱ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۵/۰۴/۰۶ (۵) حداقل پیشنهادات در یافتی جهت بازگشایی پاکت‌ها ۲ مورد میباشند. (۶) محل در یافت اسناد مناقصه: سایت شرکت به آدرس WWW.ABFAR-KJ.ir و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir (۷) فرآیند انتخاب فروشنده‌گان بر اساس: قیمت مناسب پیشنهادی (۸) آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۱ می‌باشد. (۹) زمان تشکیل جلسه قرأتت پیشنهادها: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۳ در محل سالن جلسات شرکت (۱۰) محل تحویل: محل تحویل کلیه لوله‌های مورد مناقصه انبار شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی واقع در شهرستان بیرجند میباشد.

تیمبره ۱: بازاری س لوله‌های فولادی بدون درز گالوانیزه شده سطح یک می‌باشد و همچنین هزینه تست کالاهای مذکور واقت و ایاب و ذهاب بازر س بعدده فروشنده کالا خواهد بود.

تیمبره ۲: لازم به ذکر است کیفیت پوشش گالوانیزه لوله‌های مذکور طبق استاندارد دی ۷۰۵۲ در حد ۱.۸ و حداقل ضخامت آن 55 میکرون می‌باشد.

تیمبره ۳: استفاده از مصالح و تولیدات داخلی استان در اولویت قرار دارد.

این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۶-۳۲۲۱۶۴۷۵۲-۰۵۶ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی



مسعود طاهری
masouds180@yahoo.com

۲ روزنامه در یک روزنامه ۱۲ صفحه روزنامه چاپی (صبح) و ۸۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

شاخص‌های بازار

شاخص کل	۷۲,۶۱۵,۰۰
شاخص صنعت	۶۰,۴۶۳,۹۰
شاخص آزاد شناور	۸۰,۵۹۱,۱۰
شاخص بازار اول	۵۰,۳۷۴,۲۰
شاخص بازار دوم	۱۶۱,۳۸۷,۳۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار امریکا	۳,۴۵۲	۳,۴۶۳
یورو اروپا	۳,۹۱۴	۳,۹۲۷
پوند انگلیس	۵,۰۲۰	۵,۰۵۰
دلار کانادا	۲,۷۰۰	۲,۷۱۷
دلار استرالیا	۲,۵۵۵	۲,۵۷۵
فرانک سوئیس	۳,۵۸۵	۳,۶۱۰
ین ژاپن	۳۲۷,۰۰۰	۳۳۱,۵۰۰
کرون سوئد	۴۱۵	۴۲۰

فرابورس

امکان پذیرش بورس‌ها در تابلوی الف

معاون عملیات و نظارت بازار فرابورس ایران از ابلاغ دستورالعمل اجرایی نحوه انجام معاملات اوراق بهادار در بازار پایه فرابورس ایران از سوی سازمان بورس خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده از روابط عمومی فرابورس ایران، بهنام‌محسنی ضمن یادآوری برگزاری جلسات ه‌اندیشی با فعالان بازار پایه اظهار داشت: به‌دنبال برگزاری این جلسات، مشخص شد که یکی از مهم‌ترین درخواست‌های فعالان بازار، اصلاح و بهبود رویه معاملات بازار پایه است؛ بنابراین، ضمن برگزاری جلسات متعدد و استفاده از نظر کارشناسان بازار سرمایه، رویه‌های بازار پایه مورد بازنگری قرار گرفت. محسنی با بیان این‌که سهام شرکت‌های درج شده در تابلوی «الف» بازار پایه فرابورس در قبیل نهاد سایر اشخاص بورس تهران، بورس انرژی، بورس کالا و همچنین نصاب فرابورس به صورت عادی و بدون نیاز به تأیید فرابورس و سایر اوراق بهادار درج شده در بازار پایه به صورت توافقی معامله می‌شوند، افزود: همچنین، معاملات اوراق بهادار شرکت‌هایی که در تابلوی پایه «ب» درج شده‌اند، به صورت عادی و با انجام حداقل درصدی در هر جلسه معاملاتی قابل انجام است.



شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

این شرکت در نظر دارد مناقصه خرید لوله فولادی در زردار و بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک دار جهت پروژه‌های کلاته، ملا، کرگند، بهدان، کویر، حسن آباد میان، چنشت، مزداب آسو، با مشخصات جدول ذیل بر گزار نماید:

ردیف	نوع خرید	قطر (به اینچ)	ضخامت (به میلیمتر)	استاندارد	متر (به کیلوگرم) قبل از گالوانیزه شدن	وزن کل (کیلوگرم)	تعداد شاخه	معادل به متر	پروژه	شهرستان
۱	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.26	73589	434	2604	کلاته‌ملا	درمیان
۲	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	44748	660	3960	کرگند	قاین
۳	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	4542.6	67	402	بهدان	بیرجند
۴	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.28	57974	341.67	2050	کویر	طبیس
۵	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	5.5	ASTMA53	11.3	31640	466.67	2800	حسن آباد میان	بیرجند
۶	لوله فولادی بدون درز گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	7.11	ASTMA53	28.26	67824	400	2400	چنشت	سریشه
۷	لوله فولادی در زردار گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	3	4	ISIRI7661	8.37	8386.74	167	1002	مزداب آسو	بیرجند
۸	لوله فولادی در زردار گالوانیزه شده و کوئیک‌دار	6	5	ISIRI7661	19.7	15838.8	134	804	مزداب آسو	بیرجند

۱) مبلغ برآورد: ۳۲,۳۲۲,۳۴۴,۰۸۰ ریال (۲) تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار: ضمانتنامه معتبر ترجیحاً ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۶۸۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مدت حداقل ۳ ماه و قابل تمدید، ضمناً، چک بین بانکی و شخصی قابل قبول نیست.

۳) مدت تحویل: یکماه (۴) مهلت در یافت اسناد مناقصه: از ۱۳۹۵/۰۴/۰۱ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۵/۰۴/۰۶ (۵) حداقل پیشنهادات در یافتی جهت بازگشایی پاکت‌ها ۲ مورد میباشند. (۶) محل در یافت اسناد مناقصه: سایت شرکت به آدرس WWW.ABFAR-KJ.ir و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir (۷) فرآیند انتخاب فروشنده‌گان بر اساس: قیمت مناسب پیشنهادی (۸) آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۱ می‌باشد. (۹) زمان تشکیل جلسه قرأتت پیشنهادها: ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۳ در محل سالن جلسات شرکت (۱۰) محل تحویل: محل تحویل کلیه لوله‌های مورد مناقصه انبار شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی واقع در شهرستان بیرجند میباشد.

تیمبره ۱: بازاری س لوله‌های فولادی بدون درز گالوانیزه شده سطح یک می‌باشد و همچنین هزینه تست کالاهای مذکور واقت و ایاب و ذهاب بازر س بعدده فروشنده کالا خواهد بود.

تیمبره ۲: لازم به ذکر است کیفیت پوشش گالوانیزه لوله‌های مذکور طبق استاندارد دی ۷۰۵۲ در حد ۱.۸ و حداقل ضخامت آن 55 میکرون می‌باشد.

تیمبره ۳: استفاده از مصالح و تولیدات داخلی استان در اولویت قرار دارد.

این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۵۶-۳۲۲۱۶۴۷۵۲-۰۵۶ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** | رایانگار سردبیر: **mozayedeh@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** | رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: پیاویرسان سبز | **لینوگرافی** و چاپ: چاپخانه روزنامه جام جم

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴

تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۰-۰۲۰۲۸۲۳۵۷۵۷

فرهنگی اجتماعی

بازگشت یار مهربان بزودی در مناقصه

جایش در زندگیمان کم‌رنگ شده‌است.

روزنامه **«مناقصه»** با حضور در تعدادی از کتابخانه‌های آستان قدس رضوی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین مجموعه داران کتاب در کشور به معرفی آنان پرداخته است. مجموعه کتابخانه‌های آستان قدس رضوی در برخی از شهرهای کشور دایر هستند و ما تلاش داریم علاوه بر معرفی این مجموعه‌ها به معرفی دیدنی‌های این شهر هانیز بپردازیم. ما حاصل تلاش ما بزودی در صفحه ۱۸ از نظر گرامیتان خواهد گذشت.

بار کجی که به منزل نرسید

مزایده باشگاه نفت باطل شد



رضاییان: انتقال نفت به انزلی کاملاً قانونی

است

در همین ارتباط، مدیرعامل مولانی‌ها

می‌گوید: کسانی که صلاحیت رسیدگی به

موضوع انتقال امتیاز تیم یک از یک استان به

استان دیگر را دارند، اداره ورزش و جوانان استان

است که می‌تواند در این باره نظر بدهد.

مسعود رضاییان در گفت‌وگو با رادیو ورزش

در باره موضوع انتقال امتیاز تیم نفت تهران به

باشگاه ملوان بندرانزلی گفت: ما طبق قانون در

مزایده این شرکت برای تیم فوتبالتش شرکت

کردیم و در آن هم برنده شدیم و همه چیز در این

باره کاملاً قانونی بوده است. ملوان در این مزایده

برنده شده و حرفی در آن نیست.

وی ادامه داد: هفته گذشته مذاکرات خوبی

در باره مزایده انتقال امتیاز تیم نفت تهران به

باشگاه ملوان بندرانزلی داشتیم. ما در این

مذاکرات با مدیرعامل ملوانی‌ها صحبت کردیم و

او هم موافقت کرد. ما در این مذاکرات به

این موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم

این تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این

مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم که ما

می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل کنیم و

در این مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم

که ما می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل

کنیم و در این مذاکرات به این موضوع اشاره

کردیم. ما در این مذاکرات به این موضوع

اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این تیم را به

انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات به این

موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این

تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات

به این موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم

این تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این

مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم که ما

می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل کنیم و

در این مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم

که ما می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل

کنیم و در این مذاکرات به این موضوع اشاره

کردیم. ما در این مذاکرات به این موضوع

اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این تیم را به

انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات به این

موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این

تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات

به این موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم

این تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این

مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم که ما

می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل کنیم و

در این مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم

که ما می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل

کنیم و در این مذاکرات به این موضوع اشاره

کردیم. ما در این مذاکرات به این موضوع

اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این تیم را به

انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات به این

موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم این

تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این مذاکرات

به این موضوع اشاره کردیم که ما می‌خواهیم

این تیم را به انزلی منتقل کنیم و در این

مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم که ما

می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل کنیم و

در این مذاکرات به این موضوع اشاره کردیم

که ما می‌خواهیم این تیم را به انزلی منتقل

مسعود طاهری – مزایده باشگاه نفت تهران

پس از کش و قوس‌های فراوان باطل اعلام شد.

باشگاه نفت تهران که چند هفته پیش از پایان

مسابقات لیگ برتر اخباری مبنی بر عدم تمایل

بر ادامه فعالیتش به گوش می‌رسید، سرانجام از

سوی وزارت نفت محل اعلام و قرار شد تا در

مزایده‌ای به فروش برسد.

با اعلام رسمی وزارت نفت، مسؤولان تیم

فوتبال ملوان سریع‌آدمت به کار شدند تا با شرکت

در مزایده و خرید تیم نفت تهران یک تیر و دو

نشان بزنند. از یک سو جواز حضور مجدد در لیگ

برتر را به دست آوردند و از سوی دیگر هم بازیکنان

مطرح نفت تهران را به عضویت تیم خود درآوردند.

خبر حضور ملوانان برای خرید باشگاه نفت

اعتراض‌هایی را در پی داشت. خیلی‌ها می‌گفتند

با توجه به این که ملوان به خاطر عدم بودجه

مناسب در فصل گذشته لیگ برتر به دسته پایین

سقوط کرده، چطور ۲۱٫۵ میلیارد تومان هزینه

خرید باشگاه نفت تهران کرده و چرآن آن موقع

این پول را خرج تیمداری نکرده است. برخی نیز

با توجه به تجربه‌های قبلی در این خصوص مانند

انتقال تیم پاس به همدان و سقوط پدپایی آخرین

قهرمان ایران در جام باشگاه‌های آسیا، انتقال تیم

نفت را تکرار همان سناریو خوانده و خواستار عدم

انتقال تیم نفت به انزلی شدند.

به هر شکلی که بود بالاخره مزایده باشگاه نفت

برگزار و در نهایت تیم فوتبال ملوان بندر انزلی

موفق شد برنده مزایده شود و بسیاری از اهالی

انزلی به دلیل بازگشت مجدد تیم خود به لیگ

به‌تر به خیابان‌ها بریزند و مشغول جشن و پایکوبی

شوند.

پس از برگزاری این مزایده و مشخص شدن

برنده آن، ناخ‌ریس فدراسیون فوتبال با اعلام

این که باید سهمیه تهران در این شهر حفظ شود

خواستار برگزاری مجدد مزایده شد و در نهایت

دیروز با اعلام محمدرضاگر شاسبی، مشاور جدید



محققین انگلیسی متوجه شدند گوش دادن به موسیقی غمگین می‌تواند موجب بروز احساسات مختلف در افراد شود. به گزارش مهر، محققین دانشگاه «دورهام» انگلیس با انجام آزمایش بر روی افراد به هنگام گوش دادن به موسیقی غمناک متوجه شدند که در افراد مختلف این نوع از موسیقی می‌تواند منجر به ایجاد لذت، درد و تسکین شود. به گفته محققین، دستاورد آن‌ها می‌تواند به موسیقی درمانی و توان بخشی روحیات افراد کمک قابل توجهی کند. با انجام آزمایش بر روی دو هزار و ۴۲۶ نفر معلوم شد که علت اصلی گوش دادن به موسیقی غمناک، در گیر شدن عواطف افراد در ارتباط با خاطرات به یاد ماندنی آن‌ها در گذشته است. نتایج این تحقیق نشان می‌دهد که افراد سالخورده با گوش دادن به موسیقی غمناک احساس تسکین و لذت می‌کنند و در مقابل افراد جوان‌تر و زنان با گوش دادن به این نوع از موسیقی احساس درد می‌کنند و تأثیر منفی بر روی احساسات آن‌ها می‌گذارد. همچنین موسیقی غمناک می‌تواند یادآور اتفاقات ناگوار در زندگی افراد از قبیل مرگ همسر یا فرزند برای آن‌ها باشد.



شایع‌ترین علل ناباروری در کشور



دبیر اجرایی بازندهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایای ایران، عنوان کرد: مشکلات تخمک‌گذاری در خانم‌ها و اختلالات اسپرم در آقایان از عمده‌ترین علل ناباروری شناخته شده‌اند. به گزارش مناقصه‌مزایده، لاله اسلامیان در استانه برگزاری بازندهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایای ایران، با بیان این که ۱۰ تا ۱۵ درصد زوجین کشور، دچار مشکلات باروری هستند که در این میان سهم زنان و مردان در ناباروری برابر است، گفت: اکثر این افراد قابل درمان هستند این عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، درباره عوامل ناباروری در کشور، افزود: مشکلات تخمک‌گذاری در خانم‌ها و اختلالات اسپرم در آقایان از عمده‌ترین علل ناباروری شناخته شده‌اند.

وی یادآور شد: قرار گرفتن بر معرض گرم‌انجام کارهای سنگین، مصرف انواع دخانیات و مشروبات الکلی، خستگی طولانی، آلاینده‌های محیطی و... می‌تواند در کیفیت اسپرم‌سازی مردان تأثیر گذار باشد که این عوامل در مردانی که سالم باشند، تأثیر چندانی نخواهد داشت. دبیر اجرایی بازندهمین کنگره بین‌المللی زنان و مامایای ایران، درباره تأثیر افزایش سن در قدرت باروری، خاطر نشان کرد: مسأله افزایش سن ارتباط مستقیم با کاهش قدرت باروری زنان دارد. این امر در مردان بسیار کم رنگ است اما باید گفت مردانی که بالای ۴۰ سالگی بارور می‌شوند، احتمال تولید فرزند با مشکلاتی مانند اوتیسم در آن‌ها بیش‌تر است. اسلامیان با بیان این که به خانم‌ها توصیه می‌شود در سنین کم‌تر از ۳۵ سال اقدام به بارداری کنند، عنوان کرد: زنانی که از طریق روش‌های کمک باروری، بارور می‌شوند احتمال سقط و زایمان زودرس در آن‌ها بیش‌تر است و به علت سن بالا یا مشکلات متابولیکی که دارند، احتمال این وجود دارد که عوارضی مثل دیابت بارداری و فشار خون بالا در بارداری برای آن‌ها اتفاق بیفتد. اما این بدان معنا نیست که این مسأله در تمام این افراد روی خواهد داد. این پرنماتلوزیست‌ها با توجه به خطر تکرار سقط گفت: بستگی به این دارد که به یک مسأله چه میزان بها داده شود و زوج تا چه میزان نسبت به این مسأله نگران باشند، زیرا گاهی برای یک زوج حتی یک سقط هم می‌تواند نگران‌کننده باشد و باید علت آن تشخیص داده شود، ولی در افراد جوان حتی دو تا ۳ سقط هم نیاز به پیگیری ندارد.

www.monagheshatiran.ir

اطلاعات مناقصات و مزایدات

سراسر کشور فقط در سایت

کوتاه از یورو ۱۶۰۲۰

چندی است که از شروع جام ملت‌های اروپا در فرانسه می‌گذرد. در زیر آخرین اخبار مربوط به این جام از نظر گرامیتان می‌گذرد.

فرانسه نتوان در کنترل آشوبگران

پلیس فرانسه با وجود تهدید حملات تروریستی نتوانسته است مانع از آشوب هواداران شود. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، پیش از شروع یورو ۲۰۱۶، امنیت در فرانسه بزرگ‌ترین چالش برای برگزاری این رقابت‌ها بود. کشور میزبان برای برقراری امنیت قرار شد از ۱۰۰ هزار نیروی پلیس استفاده کند. حمله داعش بزرگ‌ترین نگرانی آن‌ها بود اما نیروهای امنیتی با دشمن دیگری به نام هولیگانیکسم روبه‌رو شدند. در حالی که ۱۲ روز از برگزاری دیدارهای یورو ۲۰۱۶ می‌گذرد، وزیر داخلی کشور میزبان از دستگیری ۳۲۳ نفر خبر داده است. اغلب آن‌ها به خاطر درگیری میان هواداران دیگر تیم‌ها بازداشت شدند. از آغاز این رقابت‌ها نه فرانسه و نه مسؤولان بر گزار کنند، خطر هواداران آشوبگر را احساس نمی‌کردند. هولیگان‌های روسی و انگلیسی پیش از شروع بازی این دو کشور، در بندر قدیمی مارسلی درگیر و باعث تخریب این محل شدند. این درگیری در ورزشگاه توسط هواداران روس ادامه یافت و منجر به دستگیری ۲۵ نفر شد. بلافاصله فرانسوی‌ها متوجه اشتباه خود شدند و مأموران و مسؤولان قول دادند اتفاقات مارسلی دوباره تکرار نشود اما در این کار موفق نبودند. ۴ روز بعد در لیل، پلیس مجبور شد با آشوبگران انگلیسی برخورد کند. این در حالی بود که هواداران روسی و اسلواکی با همدیگر در منطقه‌ای دیگر درگیر شده بودند. در نیس نیز لهستانی‌ها و با هواداران ایرلند شمالی به این آتش بازی ادامه دادند و به همه شهرهای میزبان کشیده شد.



اسپانیایی‌ها خواهان حضور کاسیاس در ترکیب اصلی

مردم اسپانیایی می‌خواهند لیکر کاسیاس که ترکیب اصلی کشورشان برابر کرواسی به میدان برود. اسپانیایی که به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده است در آخرین دیدارش سه‌شنبه به مصاف کرواسی می‌رود. در دو بازی گذشته دایودخا تا از دروازه لا‌روخا حفاظت می‌کرد. مارکا در سایت خود یک نظرسنجی گذاشت و از هواداران خواست دروازه‌بان تیم ملی برای دیدار برابر کرواسی انتخاب کنند. شرکت‌کنندگان ایکر کاسیاس را به دخنا ترجیح دادند و ۵۷٫۲۷ درصد به کاسیاس و ۴۲٫۷۳ درصد به دخنا رأی دادند. هواداران معتقدند باید به کاسیاس فرصت سازی در این رقابت‌ها را داد چون به احتمال فراوان آخرین یورو او باشد. اما دیدار برابر کرواسی بی‌اهمیت نیست و لا‌روخا برای تثبیت مدرن‌نشین تلاش می‌کند و به نظر می‌رسد دل‌پوسکه، دخنا را درون دروازه قرار دهد.

ایتلیستا: توپ طلا برایم اهمیتی ندارد

هافبک تیم ملی اسپانیا توپ طلا را بی‌اهمیت عنوان کرد. در گفت‌وگو با شبکه Cuartoo درباره توپ طلا، ایکر کاسیاس، ویسنته دل‌پوسکه و هواداران اسپانیایی صحبت کرد. هافبک ملی پوش اسپانیایی گفت: توپ طلا برایم اهمیتی ندارد. فکر می‌کنم اگر این جایزه را به من بدهند، عادلانه نیست. لیونل مسی همچون کریستیانو رونالدو شایسته دریافت این جایزه است. هر کسی عقیده‌ای دارد، حضور در کنار بازیکنان بزرگ و رقابت با آن‌ها معنای خوبی برایم دارد. در فوتبال کنونی اسپانیا این موضوع دیده می‌شود. آندرس اینیستا در دوبازی اخیر اسپانیا در یورو بهترین بازیکن میدان انتخاب شد و بازیکنان و هواداران به تمجید او پرداختند. هافبک بارسالونا در این باره اظهار کرد: از همه به خاطر حرفه‌ای که در پی‌ارام می‌زند بسیارگرام‌ام اما می‌دانم هر اتفاق، زمان مربوط به خودش را دارد. از این لحظات لذت می‌بریم اما هنوز یک بازی از مرحله گروهی باقی مانده است و سپس مراحل حذفی از راه می‌رسند که باید خودمان را برای آن آماده کنیم. اینیستا به تمجید از ویسنته دل‌پوسکه، سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا پرداخت و افزود: او فوق‌العاده کار می‌کند. امیدوارم همه چیز مطابق میلمان پیش برود اما می‌دانیم فوتبال چقدر غیرقابل پیش‌بینی است. دل‌پوسکه خیلی انسان احساساتی است. امیدوار هستم او بتواند بار دیگر اسپانیا را به قهرمانی برساند. آل‌کلاونیکو درباره کاسیاس گفت: مثل همیشه از او نمجید می‌کنم. او کاپیتان و رهبر تیم ماست. داشتن او چه در لحظات بد و چه در لحظات خوب، یک امتیاز است. هستم هستم بازی خواهد کرد، چون همه این موضوع را احساس می‌کنیم؛ اما در نهایت سرمربی تصمیم‌گیرنده است.

واکنش جالب گوتسه به انتقاده‌ا

ستاره تیم ملی فوتبال آلمان واکنش بسیار جالبی در مورد انتقادهای زیادی که از او می‌شود، نشان داد. یکی از بازیکنانی که نتوانسته انتظارات را بر آورده کند و با انتقادهای زیادی مواجه شده است، ماریو گوتسه، زننده گل پیروزی‌بخش ژرمن در فینال جام جهانی ۲۰۱۴ است. ستاره بایرن و اکشن جالبی به انتقادات داشت و گفت: به سادگی هرچه تمام‌تر بگویم که چنین چیزهایی در فوتبال وجود دارند. منتقدان همه چیز را به شما نسبت می‌دهند. یک بازیکن حرفه‌ای همواره در چنین شرایطی قرار می‌گیرد و باید واکنش خوبی از خود نشان دهد. این بازیکن ۲۴ ساله درباره این سؤال که چرا در بایسرن، پپ گواردیولا به او اعتماد نکرد نیز پاسخ داد: به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای باید نگاه‌ی رو به جلو داشت نه عقب. الان تنها به دنبال قهرمانی در یورو ۲۰۱۶ هستم و بر این باور هستم که چنین توانایی را هم داریم. تیم ملی فوتبال آلمان از دو بازی خود تنها ۴ امتیاز کسب کرده و به دنبال کسب پیروزی در دیدار سوم خود برابر ایرلند شمالی است.

توران سکوت خود را شکست

کاپیتان تیم ملی فوتبال ترکیه با انتقادهای زیادی که از او می‌شود، واکنش نشان داد و ترجیح داد تا در این زمینه سخن به میان آورد. تیم ملی فوتبال ترکیه عملکرد بسیار ضعیفی در یورو ۲۰۱۶ داشته است. این تیم در هر دو بازی خود برابر اسپانیا و کرواسی تن به شکست داد و بازی سوم این تیم برابر چک کاملاً تشریفاتی است و شاگردان فاتح تریم شانس برای صعود به دور بعد ندارند. امید هواداران ترکیه برای درخشش در یورو ۲۰۱۶ آرد توران ستاره بارسالونا بود، اما این بازیکن با تجربه نتوانست انتظارات را بر آورده کند و به همین خاطر تیم تیغ انتقادات بیش از هر کسی به سوی او است و حتی در دیدار برابر اسپانیا هم هواداران ترکیه او را هو کردند. ستاره بارسالونا به انتقادهای اخیر می‌که از او شد واکنش نشان داد و گفت: من نیازی به این ندارم که خودم را برای کسی به اثبات رسانم. آردا توران بیش از ۹۰ بار پیراهن تیم ملی فوتبال ترکیه را بر تن کرده است و تعداد بازی‌های ضعیف او کم‌تر از انگشتان یک دست هستند. این انتقادها اصلاً متصفانه نیستند البته باید بگویم که من به چنین چیزهای توجهی ندارم.

تولید موبه روش چاپ ۳بعدی

در تازه‌ترین نوآوری در عرصه چاپ ۳بعدی دانشمندان موفق به تولید مو شدند. دانشمندان دانشگاه MITبه جای استفاده از نرم‌افزار سنتی طراحی CAD برای طراحی هزاران تار مو که کاری بسیار سخت و زمان‌بر است) نرم‌افزار جدیدی ارائه کرده‌اند که به آن Gillaia گفته می‌شود. این نرم‌افزار به دانشمندان امکان آن را می‌دهد که انبوهی از موها را که شمارشان تا هزاران تار هم می‌رسد، تنها در عرض چند دقیقه طراحی کنند. نکته جالب توجه این است که با استفاده از این نرم‌افزار می‌توان میزان ضخامت مو، درازا و تراکم ساختاری آن‌ها را نیز به راحتی تعیین کرد.